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سیاست های مالیاتی بودجه سیاست های مالیاتی بودجه 14031403 ضد تولید است ضد تولید است

رئیس کمیســیون مالیات اتاق ایران با انتقاد از آنچه در لایحه بودجه 1403 و سهم 
مالیاتی که برای بخش تولید، آمده اســت، گفت: این سیاســت بــرای تولیدکنندگان 
 و صادرکنندگان ضررده اســت موجب می شــود محصولات ایرانی جایــگاه خود را به 

رقبای جهانی ببازند.
محمود تولایی، رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق ایران در اظهارنظر 
درباره لایحه بودجه ســال 1403 گفت: ایران در سال های 1401 و به ویژه 1402 رکود 
تورمی سنگینی را تجربه و تامین مالی هزینه زیادی بر تولیدکنندگان بخش خصوصی 
تحمیل کرده است، بیشترین منابع مالی بنگاه های اقتصادی در سال های 1401 و 1402 
صرف هزینه های تولید شده و این بنگاه ها سودهایی که در سنوات پیش به دست آوردند 

را سال گذشته تاکنون نمی توانند حاصل کنند.
تولایی تصریح کرد: امروز بازار مبتلا به رکودی شــده که جریان گردش پول را دچار 
مشکل کرده و بنابراین فرآیند بازگشت سرمایه و بازدهی نیز کوتاه شده است، پیامد این 
اتفاقات چیزی جز آسیب به تولید نیست با این حال ضررهای برآمده از فشارهای مالیاتی 

تنها متوجه تولید نمی شود و پس از تولید صادرات را هم از خود متاثر می کند.
رئیس کمیســیون مالیات اتاق ایران خاطرنشــان کرد: صادرات بــه خودی خود از 
سیاست های داخلی متضرر شده و در این شرایط کاهش تولید در پی کاهش نقدینگی 
می توانند فشار مضاعفی بر آن وارد کند. در حال حاضر با کاهش ارزش صادرات و افزایش 

وزن آن روبه رو هستیم و بیشتر صادرات ما را کالاهای خام تشکیل می دهد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    رئیس کمیسیون مالیات اتاق ایران درباره لایحه بودجه سال 1403 گفت: این سیاست های ضدتولید و ضدصادرات موجب 
می شود جایگاه خود را در بازارهای جهانی از دست بدهیم.

 علی سرزعیم
کارشناس اقتصادی

سامان بخشی سیاست گذاری با 
شفافیت ممکن است

  

صداقت و التزام به حقیقت یگانه راه سامان بخشــی به عرصه سیاست 
در کشــور است و میان برهای غیراخلاقی کشور را در بلندمدت به بیراهه 

می کشاند.
چندی است یک الگوی رفتاری غیر عادی در کشور مشاهده می شود و 
آن این است که یک فساد با ارقام بسیار بزرگ افشا می شود. جامعه بهت زده 
می شود و رسانه ها فضای سنگینی را ایجاد می کنند به تبع آن فشار شدیدی 
به حکومت برای مقابله وارد می شود. در اینجا قوه قضائیه وارد عمل می شود 
و یک قاضی بســیار سخت گیر را برای رســیدگی تعیین می کند و نهایتا 
حکم شدیدی مطرح می شود )مثلا اعدام( سپس مدتی می گذرد تا پرونده 
فراموش شود و احساسات جامعه فروکش کند و پرونده یا در تجدیدنظر یا 
در دیوان عالی رد شود و دیوان عالی خواستار بازبینی آن شود.نهایتا یک 
قاضی معتدل وقتی رسیدگی می کند، مشخص می شود ابعاد مساله خیلی 
کمتر بوده و نهایتا یک حکم معتدل تر صادر می شود. برداشت های اولیه این 
اســت که شخص آن قدر ارتباطات داشته که توانسته حکم را تعدیل کند؛ 
اما می توان این گونه نیز برداشت کرد که حکم اولیه به دلیل فشار اجتماعی 
شدید بوده است.یک نمونه آن است که ابتدا ارقام نجومی مطرح می شود؛ 
ولی بعد که پرونده واکاوی می شود، مشخص می شود مقدار فساد به مراتب 
کمتر از این ارقام بوده است. مثلا ابتدا گفته شد که 3هزار میلیارد تومان 
اختلاس امیرمنصور آریا بوده ولی بعدا مشخص شد ارقام به مراتب کمتر 
بوده اســت. در پرونده آقای دیواندری و شرکت عظام چقدر هیاهو به راه 
افتاد؛ اما به تدریج مشــخص شد مساله آن طور که می گفتند نبوده است 
و کم کم پرونده مسکوت و افراد تبرئه می شود.در نتیجه تحقیق و تفحص 
مجلس یک نماینده ادعا می کند ۹0هزار میلیارد تومان در شــرکت فولاد 
مبارکه اختلاس شده است؛ اما وقتی پرونده قدری واکاوی می شود، مشخص 
می شود بخش عمده این عدد ناشی از فروش فولاد به نرخ دولتی به دستور 
وزارت صنایع بوده و تخلفی در کار نبوده اســت و نماینده مذکور )به هر 
دلیل یا نیت درست یا نادرستی( عدم النفع را هم جزو اختلاس وارد کرده 
و ارقام مطرح شــده به شدت باد شده و واقعیت به مراتب کمتر بوده است.

این روزها نیز مســاله اختلاس 3میلیارد دلاری مطرح می شود. رقم بسیار 
بسیار بزرگ است و همین آدمی را به تردید می اندازد که اصلا چنین رقمی 
می تواند درســت باشد؟ اگرچه اطلاعات دقیقی هنوز منتشر نشده است، 
اما می توان حدس زد وقتی هیاهوها خوابید مشخص می شود ارقام واقعی 
به مراتب کمتر بوده است.داســتان از چه قرار است. سنتی از گذشته راه 
افتاد به نام افشاگری که هرچه ارقام درشت تر باشد بیشتر جلب توجه کند؛ 
درحالی که باد کردن ارقام فســاد تنها سرمایه اجتماعی و امید و اعتماد را 
زایل می کند و فشــار روانی به مردم مــی آورد. نماینده ای که به هر دلیل 
درست یا نادرستی ارقام زیاده از حدی درباره فولاد مبارکه مطرح می کند، 
نمی دانــد با اعصاب و روان مردم ایران چه بازی خطرناکی کرده و چگونه 
تیشــه به ریشه مشروعیت زده است. بدتر آنکه میان مسوولان مسابقه ای 
در گرفته است که ارقام بالا اعلام کنند گویی هر چه یک رقم بیشتر باشد، 
آنها افتخار بزرگ تری کسب می کنند. برخی از مسوولان تصور می کنند با 
توسل به این حربه ها بهتر می توانند رقبای سیاسی خود را تخطئه کنند؛ 
درحالی که نمی دانند با تخطئه دولت قبل، دولت فعلی موجه تر نمی شود، 
بلکــه به تعداد براندازان اضافه می شــود. آنهــا نمی دانند که چنین رفتار 
نابخردانه ای زمینه ســاز حرکت های تند، شورش های کور، خرده دزدی ها، 

کاهش انگیزه درستکاری و اموری از این دست می شوند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه   1402/10/02
5000 تومان 
شماره : 1826 
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کارگردان مستند »داستان بارانی« گفت: این فیلم سفر هزار 
کیلومتری یک مرد برای دیدن دوســت قدیمی اش است. 
هدف اصلی ما در این فیلم این بود که راهی برای خودمان و 

مخاطبان پیدا کنیم تا به درون ذهن شخصیت برویم.
حسین نژادموسی گفت: تاثیر جشنواره »سینماحقیقت« بر 
سینمای مستند ما و فیلمسازان غیرقابل انکار است. به نظر 
من یکی از بزرگ ترین رسالت های این جشنواره این است 
که به وجه تسمیه خودش پایبند باشد یعنی به حقیقتی که 
وجود دارد و توسط فیلمســازان مستند بازخوانی می شود، 
پایبند باشد. این موضوع با توجه به سلایق مختلف به دست 

می آید.
وی افزود: پویایی امروز جشنواره »سینماحقیقت« مدیون 
فیلمســازان خارج از پایتخت است. شــکر خدا امسال در 
جشنواره شاهد فیلم های جدی از شهرستان ها هستیم که 
دیده می شوند و ازنظر فنی و محتوایی کیفیت مطلوبی دارند.

وی ادامه داد: در این دوره آثار خوبی از فیلمسازان نام آشنا 
به جشنواره راه پیدا کرده اند و امیدواریم که نگاه جشنواره و 
داوران فارغ از اسم و اعتبار شخصی فیلمسازان باشد و کاملا 

منصفانه صرفا به فیلم ها نگاه کنند.
نژادموسی با اشاره به فراگیر شدن سینمای مستند گفت: 
مهم ترین ویژگی سینمای مســتند ما امروزه این است که 
بسیار فراگیر شده اســت یعنی توجه مخاطبان به مستند 
نسبت به گذشته بیشتر شده است و همچنین فیلمسازان 
جدیدی با نگاه های مختلف فیلم می سازند. درواقع به دلیل 
پیشرفت علم و تکنولوژی حوزه مستند از نوعی انحصار خارج 
شده است و همزمان این موضوع می تواند تبدیل به چالشی 
برای کیفیت آثار شود. یعنی فراگیر شدن نباید موجب پایین 

آمدن کیفیت و نگاه سطحی به مستند شود.
کارگردان مستند »داستان بارانی« که در بخش جایزه شهید 
آوینی هفدهمین جشنواره فیلم مستند ایران سینما حقیقت 
حضور دارد، درباره این فیلم گفت: داستان بارانی یک مستند 
پرتره است از شخصیتی به نام رضا. این آقا رضای 34 ساله 
یک آدم ساده زیســت اما درعین حال سرســخت است که 
زندگی خودش و خانواده اش را از راه صافکاری می گذراند. 
مسائلی در گذشته رضا باعث شده اســت که امروز شرایط 
روحی و جسمی خوبی نداشــته باشد. رضا متوجه می شود 
که عصب یکی از دســت هایش ازبین رفته است و چندتا از 
انگشتان او بی حس می شوند و دیگر نمی تواند کار صافکاری 

را ادامه دهد و از کارش اخراج می شود.
 دکتر به او می گوید که باید درمان شوی و هفت ماه نمی توانی 

کار کنی.

سینما حقیقت مدیون 
فیلمسازان خارج از پایتخت 

  

 نقل و انتقال  لنج باری 
به شماره ثبت 11353 - 
بندرعباس
بــه اســتناد رونوشــت ســند شــماره 21042 
ســند  شناســه  بــا   1402/07/15 مــورخ 
140211456959000070  دفتر اســناد رســمي 
بندرعباس 69 بندر گناوه  آقای عبدالرضا سالمی زاده فرزند 
عبدالعزیز 2 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره 
ثبت 11353- بندرعباس را به آقای سید احمد موسوی 

فرزند سید هاشم انتقال قطعي داده است.
  مراتب به اســتناد ماده 25 قانون دریایــی ایران آگهی

 می گردد.
شناسه آگهی:1618۹73  01/ م-الف

نوبت سوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/10/02

شماره : 1826

 ساماندهی بازار مسکن و اجاره
 با ابزارهای حمایتی

سعیدهمحمد-  ایده روز|متقاضیانکمبرخوردارخریدواجارهمسکنبادریافتتسهیلاتکمبهره،حمایتمالیمیشوند.

 اعتباردهیمسکنروستایی۱.۵برابرشد
 رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی با اشــاره به ۱.۵ برابر شدن اعتباردهی 
مســکن روســتایی، از انجام مراحل اداری تصمیم نامه وام ۳۵۰ میلیون تومانی 
مسکن روستایی خبر داد و گفت: توزیع بانکی این وام هفته آینده انجام می شود.

به گزارش از بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، دغدغه مسکن یکی از مسائل بنیادی 
و حیاتی در جوامع جهانی است. با افزایش جمعیت و شهرنشینی، تأمین مسکن با 
چالش های بزرگی روبه رو شده است. این چالش ها شامل قیمت های بالا، کمبود 
مسکن معقول و کیفیت مناسب، تأمین امکانات عمومی در نزدیکی مسکن ها و 
همچنین تأمین مسکن برای افراد با درآمد کم می شوند. در این زمینه، دولت ها 
و ســازمان های غیرانتفاعی در تلاش برای ارائه راهکارهایی مناسب برای بهبود 
وضعیت مسکن، توسعه مسکن معقول و مستدام و کاهش تفاوت های اجتماعی 
در دسترســی به مسکن هستند. مسکن معقول و مناسب نقش مهمی در رفاه و 

کیفیت زندگی افراد ایفا می کند و برای جامعه به طور کلی اهمیت دارد.
در این پیوند، » غلامرضا صالحی« رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در مراسم 
امضای تفاهمنامه ساخت مسکن در وسع در ۲ هزار و ۲۰ محله کم برخوردار با 
ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار، درباره وام ۳۵۰ میلیون تومانی مسکن 
روســتایی اظهار داشت: برای نخســتین بار بود که مبلغ وام مسکن روستایی از 

۲۰۰ به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش یافت.
وی ادامه داد: در سال های گذشته تعداد وام های روستایی همواره ۲۰۰ هزار 

فقره بوده که امسال به ۳۵۰ هزار فقره افزایش یافته است.
صالحی افزود: بر این اساس نیز آیین نامه این وام با گذشته متفاوت بوده است، 

ضمن اینکه روند اداری صدور تضمین نامه نیز همین گونه بود.
وی یادآور شــد: برخلاف گذشــته شــاهد همکاری خوبی بین وزارت راه و 
شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه برای وام ۳۵۰ میلیونی مسکن روستایی بوده 
ایم و همکاری ها فراتر از انتظارات بوده است.رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
بیان داشت: هفته گذشــته مراحل اداری تصمیم نامه از صندوق ملی مسکن به 
سازمان برنامه و بودجه و از آنجا به بانک انجام شد. روز ۲۳ آذر نیز رییس سازمان 

برنامه و بودجه منظور تضمین نامه را امضا کرده بود. 

تامینمالی۴۵۰میلیاردتومانیدانشبنیانهادرفرابورس
 مدیرعامل فرابورس گفت: در ۸ ماهه امســال ۳۸ شــرکت، ۹ هزار میلیارد 
تومان از مسیر فرابورس تأمین مالی کردند که ۴۵۰ میلیارد تومان آن متعلق به 

دانش بنیان ها بوده است.
به گزارش از سازمان بورس، محمدعلی شیرازی با اشاره به اینکه بازار نوآفرین 
از دو تابلوی رشد و دانش بنیان تشکیل شده، بیان کرد: اولین شرکت دانش بنیان 

هفته گذشته در هیئت پذیرش بازار نوآفرین مطرح و پذیرش شد.
به گفته وی، تابلو دانش بنیان برای شرکت های دانش بنیان خلاق، نوآور و فعال 
در حوزه اقتصاد دیجیتال تعریف شــده و حداقل سرمایه ثبت شده برای پذیرش 
در این تابلو ۱۰ میلیارد تومان است، این در حالی است که حداقل سرمایه ثبتی 

برای پذیرش در بازار دوم ۶۰ میلیارد تومان است.
شــیرازی با اشاره به تأمین مالی ۹ هزار میلیارد تومانی شرکت ها در ۸ ماهه 
امســال در فرابورس گفت: در ۸ ماهه امسال ۳۸ شرکت، ۹ هزار میلیارد تومان 
تأمین مالی کردند که ۴۵۰ میلیارد تومان آن متعلق به دانش بنیان ها بوده است.

مدیرعامل فرابورس در ادامه این مراســم به لزوم افزایش سواد مالی در بازار 
ســرمایه نیز تأکید کرد و گفت: چالش مهم بازار سرمایه کشور ضعف آموزش و 

سواد مالی است.
وی با اشاره به تجربه سال ۹۹ بازار سرمایه گفت: بخش عمده ای از ضرر و زیان  

سهامداران به دلیل نبود سواد مالی در میان سرمایه گذاران بود.
مدیرعامل فرابورس با تأکید بر اینکه بازار ســرمایه در زمینه ســواد مالی به 
خصــوص در حوزه تأمین مالی جای کار زیــادی دارد، ادامه داد: در این زمینه 
فقدان آموزش و دانش در بازار ســرمایه بســیار زیاد است. بازار سرمایه امروز به 
لحاظ ابزارهای متنوع هیچ کمبودی ندارد اما بســیاری از مدیران آشنایی کافی 

با این ابزارها ندارند.
وی در پایان با بیان این که این فقدان مأموریت ســنگینی را برای دو گروه 
ایجاد می کند، توضیح داد: گروه اول آموزش دهندگان از مقطع دبستان تا سطوح 
بالاتر و گروه دوم مشــاوران سرمایه گذاری دارای مجوز از سازمان بورس هستند 

که برای انواع سرمایه گذاری و تأمین مالی باید از آن ها مشاوره گرفت.

ایرانبهیکیازشرکایمهماتحادیهاوراسیاتبدیلمیشود
 وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراســیا با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته 
برای امضای موافقتنامه تجارت آزاد این اتحادیه با جمهوری اســلامی ایران در 
ســن پترزبورگ روسیه گفت: ایران به یکی از شــرکای مهم اتحادیه اقتصادی 

اوراسیا تبدیل می شود.
به گزارش از سفارت ایران در مسکو، آندری اسلپنف این سخنان را در دیدار 

با کاظم جلالی سفیر ایران در مسکو بیان کرد.
وزیر تجارت اتحادیه اقتصادی اوراسیا، این موافقتنامه را مهمترین سند همکاری 
اتحادیه اوراســیا با ایران خواند و اعلام کرد که با امضای این سند، ایران به یکی 

از شرکای مهم اتحادیه اوراسیا تبدیل خواهد شد.
جلالی سفیر ایران در مسکو نیز موافقتنامه تجارت آزاد بین کشورمان واتحادیه 
اقتصادی اوراسیا را حاصل مذاکرات فشرده و اراده طرفین برای توسعه مناسبات 

خود دانست.
بنا بر این گزارش، در این ملاقات که در آســتانه ســفر وزیر صنعت، معدن 
و تجارت ایران به روســیه و امضای موافقتنامه تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا صورت گرفت، طرفین بر توسعه همکاریهای ایران و اتحادیه تاکید کردند.

قیمت مسکن و تورم آن در ماه های گذشته، تغییرات جهش گونه نداشته و آهنگ رشد تورم این بخش کند 
شده است. با وجود این، افزایش قیمت مسکن در سال های گذشته، دسترسی مردم به خصوص دهک های هدف را 
برای خرید یا اجاره مسکن مشکل کرده است. تلاش سیاستگذاران این بخش، حمایت از مردم با اجرای برنامه های 

مختلف است. 
بر اساس گزارش مرکز آمار از قیمت مسکن در آبان ماه، تورم مسکن شهر تهران در آبان ماه ۱.۵ درصد افزایش 
یافته و تورم نقطه به نقطه در این ماه به عدد۶۸.7 درصد رسیده است و تورم نقطه به نقطه این ماه در مقایسه با ماه 
قبل )7۴.۵ درصد( ۵.۸ واحد درصد کاهش داشته است. در حالی تورم حوزه مسکن بر اساس گزارش مرکز آمار و 
بانک مرکزی بیش از 7۰ درصد است که طبق داده های رسمی کشور تورم سایر کالاها زیر ۵۰ درصد بوده و این 
به معنای شکاف ۳۰ درصدی میان تورم مسکن و تورم سایز کالاهاست. این شکاف تورمی زمینه را برای افزایش 
دلالی و سودجویی در بازار مسکن فراهم کرده است که البته برنامه اجرای دریافت مالیات از واحدهای خالی سعی 

دارد این تمایل به سوداگری در بازار مسکن را کاهش دهد.
همزمان با اجرای سیاست ثبات اقتصادی و تثبیت بازارها، رشد قیمت در بازار مسکن متوقف شده است. گزارش 
میدانی از معاملات مسکن در شهرهای مختلف بخصوص در شهر تهران از عرضه واحدها با تخفیف قیمت حکایت 

دارد و رشد قیمتی در این بازار نداریم.
 همزمان، برای حمایت از دهک های کم برخوردار، دولت ابزارهایی مانند پرداخت تسهیلات را تصویب کرده 
اســت. با موافقت دولت مبلغ در نظر گرفته شــده برای تسهیلات ودیعه مسکن از ۴۰ هزار میلیارد تومان به ۸۰ 
هزار میلیارد تومان افزایش یافت. بر این اساس آنطور که علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت اعلام کرده، برای 
حفظ توان مالی مستأجران، شورای پول و اعتبار با افزایش دوبرابر وام ودیعه مسکن موافقت کرده است. بر این 
اســاس، برای حمایت از اجاره بهای مســکن، وام ودیعه مسکن در تهران ودیعه مسکن از ۱۰۰میلیون تومان به 
۲۰۰ میلیون تومان افزایش یافت و در ســایر مراکز اســتان ها هم بیش از دوبرابر شــده و در شهرهای بزرگ وام 
ودیعه از 7۰ به ۱۵۰ و در سایر شهرها از ۴۰ به ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافته و به این ترتیب می توان گفت 

متقاضیاندرقالب
»تعاونیهایمصرف
مسکن«ساماندهی
میشوندوآورده

متقاضیانواجدشرایط
همبین۵۰تا۵۰۰میلیون
توماناست.هدفازاین
طرحعلاوهبرخانهدار

کردنمتقاضیان،
توانمندسازیمحلات

است.

ده
چکی

  

۱۴۰ هزار شــغل خانگی از ۱۵۰ هزار شغل هدفگذاری شده برای امسال 
در هشت ماهه اول محقق شد. 

دولت سیزدهم در سال جاری برای ایجاد ۱۵۰ هزار شغل در بخش خانگی 
هدفگذاری کرده است که داده ها نشان می دهند از ابتدای امسال تا پایان آبان 
سال جاری، ۹۳.۳ درصد از اهداف اشتغالزایی در این حوزه محقق شده است. 
گزاره ای که بیانگر آن اســت که اشــتغالزایی خانگی از این میزان در پایان 
ســال جاری عبور کرده و سهم خود را از کل اشتغال کشور با ۵ هزار فرصت 
شغلی بیشتر به ۲۰۰ هزار شغل برساند.دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت 
از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسئولیت بسترسازی و 
نظارت بر مشــاغل خانگی را بر عهده دارد که طبق آخرین آمار ارائه شده از 
سوی رئیس این دبیرخانه، از ابتدای سال تاکنون ۱۴۰ هزار شغل خانگی در 
کشور ایجاد شده که ۹۳.۳ درصد از هدفگذاری ایجاد ۱۵۰ هزار شغل خانگی 
محقق شده است.آزیتا همتیان در این خصوص گفته این آمار طبق گزارشی 
است که مستقیم از سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دریافت می کنیم 

و با اطلاعات سامانه ملی رصد اشتغال متفاوت است. 
در واقع آخرین خروجی از روند اشــتغال، ثبت استان ها و تسهیلات دهی 
بانک هاست که در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ثبت می رسد.

طبق گفته رئیس دبیرخانه ســتاد ســاماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، 

بانک ها در بحث تســهیلات دهی عملکرد خوبی از خود نشــان داده اند و در 
این زمینه با وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی همکاری دارند.همتیان گفته 
است که هرچند در ابتدای سال با کندی در پرداخت تسهیلات مواجه بودیم 
اما در مجموع پرداخت تســهیلات از سوی بانک ها در بحث مشاغل خانگی 
مثبت بوده است.سال گذشته ۳ هزار میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی 
پرداخت شد که این تسهیلات امسال به ۴ هزار میلیارد تومان رسید که رشد 
۳۳ درصدی نسبت به سال قبل داشت. همچنین به دلیل جذب مناسب اعتبار 
هزار میلیارد تومان دیگر نیز توســط بانک مرکزی اختصاص یافت. اکنون به 

صاحبان مشــاغل خانگی مستقل و پشتیبان تسهیلات پرداخت می شود که 
سقف تســهیلات پرداختی به مشاغل خانگی مستقل ۱۵۰ میلیون تومان و 
مشــاغل پشتیبان به ازای ۴۰ نفر اشــتغالزایی ۴ میلیارد تومان است که با 
کارمزد ۴ درصد پرداخت می شــود. پرداخت تســهیلات به صاحبان مشاغل 
کمک می کند در تأمین مواد اولیه و شروع کسب و کار دلگرم شوند و بتوانند 
برای فروش محصولات برنامه ریزی کنند.براســاس اعلام وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی در بازه زمانی شروع به کار دولت مردمی سیزدهم، از تابستان 
۱۴۰۰ تا آبان ماه امسال، بالغ بر ۲۵۰ هزار فرصت شغلی خانگی ایجاد شده 
است.به طوری که ۱۵ درصد از کل اشتغال ایجادی در دولت سیزدهم از محل 
 طرح های مشــاغل خانگی بوده اســت. این در حالی است که در گذشته به 
خاطر تأخیر در صدور مجوزها، عدم پرداخت تسهیلات، اشتغالزایی در حوزه 
مشاغل خانگی با افت مواجه می شد.سال گذشته سهم مشاغل خانگی از کل 
اشتغال کشور ۱۰ درصد بود که برای امسال هدفگذاری شده ۱۵ درصد کل 
اشتغال ایجاد شده از محل طرح های مشاغل خانگی باشد.حالا با ثبت ایجاد 
اشتغال در بخش خانگی به میزان ۹۳.۳ درصد به نظر می رسد دولت سیزدهم 
موفق شده نه تنها به هدف تعیین شده در این راستا برسد، بلکه پیش بینی ها 
 حکایت از آن دارد که سهم اشتغال خانگی از کل اشتغال کشور در سال جاری 

به بیش از ۲۰۰ هزار برسد.

ایجاد 200 هزار شغل خانگی تا پایان امسال

در برخی شهرها وام ودیعه بیش از دوبرابرشده است. همزمان با افزایش وام ودیعه در شهرها، 
برای نخســتین بار پرداخت این تسهیلات حمایتی در روســتاها نیز تصویب شد و وام ودیعه 
مسکن به روستاییان به میزان ۴۰ میلیون تومان اختصاص خواهد یافت. همچنین طبق مصوبه 
شــورای پول و اعتبار سود وام نوسازی مســکن روستایی به ۵ درصد کاهش یافت و توافقاتی 
برای پلکانی شــدن اقساط وام انجام شده اســت. بر اساس این مصوبه سقف فردی تسهیلات 
بهســازی و نوســازی مسکن روستایی و شــهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت از ۲۰۰ میلیون 
به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد. نرخ ســود این تســهیلات نیز ۵ درصد در نظر گرفته 
شــده اســت تا منجر به رونق ساخت و ساز در مناطق روستایی و شهرهای کوچک شود. طی 
 ســال های گذشته تعداد وام های روستایی همواره ۲۰۰ هزار فقره بوده که امسال به ۳۵۰ هزار 

فقره افزایش یافته است.

ساخت۳۰۰هزارواحدمسکونیدرمحلاتکمبرخوردار
 علاوه بر حمایت های مالی در قالب پرداخت تســهیلات، ساخت مسکن ارزان قیمت برای 
دهک های هدف نیز در برنامه نهضت ملی مســکن در نظر گرفته شــده است و در این راستا 
تفاهمنامه ساخت ۳۰۰هزار واحد مسکونی میان بنیاد مسکن و ستاد توانمندسازی محلات کم 
برخوردار امضا شده است. قرار است این ۳۰۰ هزار واحد متناسب با آورده متقاضیان در محلات 

کم برخوردار ساخته شود.
این طرح زیرمجموعه نهضت ملی مسکن است و برای خانه دار کردن متقاضیان در ۲۰۲۰ 
محله کم برخوردار در شــهر ها و روســتا ها در نظر گرفته شــده است. در این باره رئیس ستاد 
توانمندسازی محلات کم برخوردار با اشاره به ثبت نام حدود ۶۶ هزار نفر در این طرح گفت: از 

این تعداد با بررسی فرم )ج( ۴۴ هزار نفر واجد شرایط شناخته شدند.
متقاضیان در قالب »تعاونی های مصرف مســکن« ساماندهی می شوند و آورده متقاضیان 
واجد شرایط هم بین ۵۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان است. هدف از این طرح علاوه بر خانه دار کردن 

متقاضیان، توانمندسازی محلات است.
 

توانمندسازیمتقاضیاننوسازی
برنامه دیگر دولت برای حمایت از اقشار کم برخوردار، پرداخت مشوق های مختلف به متقاضیان 
نوسازی واحدهای فرسوده است. به گفته محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی، اکثر پروژه های 
مشارکتی در نوسازی بافت های فرسوده شروع شده در بافت های فرسوده با اعمال بسته تشویقی 

هم منافع مالکان و هم منافع عادلانه و متعارف برای سازندگان را تأمین می کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی ضمن دعوت از سازندگان، توسعه گران و سرمایه گذاران برای ورود 
به محلات فرسوده شهری، گفت: چنانچه مساکن در محلات هدف بازآفرینی شهری براساس 
رعایت مقررات ملی و کنترل ساختمان ساخته شود، حتی در زمان وقوع زلزله های با ریشتر بالا 
میزان تخریب و همچنین مرگ انسان ها به شدت کاهش می یابد. سیدمهدی هدایت، مدیرعامل 
سازمان نوسازی شهر تهران نیز با بیان اینکه از زمان اجرای بسته تشویقی شهرسازانه در محلات 
هدف بازآفرینی شهر تهران شاهد جهش در صدور پروانه ساختمانی هستیم، گفت: با توجه به 
حمایت های دولت و شهرداری در حوزه بازآفرینی شهری، اگر ساکنین و مالکان در این رابطه 
کوتاهی کنند در واقع نشان دهنده این است که آنان برای حفظ جان خود و اطرافیان خودشان 

اهمیت و ارزشی قائل نیستند.
 در حــال حاضر مالــکان ۱۰۰ متر زمین در محدوده و محلات بافت فرســوده در صورت 
مشارکت با سازندگان و سرمایه گذاران ۱۵۰ الی ۲۰۰ مترمربع واحد نوسازی دریافت می کنند، 
دفاتر تسهیلگری در محلات هدف بازآفرینی شهری کلیه مشاوره های لازم در رابطه با نوسازی 
بناهای ناپایدار و معرفی ســازندگان به مالکان را برعهده دارند. تخفیف عوارض ساخت وســاز، 
صدور پروانه ســاخت با صددرصد تخفیف و همچنین صدور مجوز انشــعابات با قیمت کمتر 
 بخشــی از حمایت های دولت از ســاکنان کم برخوردار بافت های فرسوده است. همچنین به 
متقاضیان نوسازی معادل ۵۵۰ میلیون تومان وام نهضت ملی مسکن پرداخت می شود که بخشی 

از آن با سود پایین است.  
توانمندسازی متقاضیان کم برخوردار در بازار مسکن، در کنار افزایش تولید و عرضه مسکن 
و ساماندهی بازار، حمایت از مردم در بازار مسکن در برابر افزایش قیمت را در نظر دارد. فعالان 
حوزه مسکن معتقدند اجرای این برنامه ها توان مالی مردم برای خانه دار شدن را به تدریج افزایش 

می دهد هر چند هنوز فاصله قیمت در بازار مسکن با قدرت مالی مردم زیاد است.

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها 
ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
۱۵۱.تقاضای آقا/خانم )علی قبادی خسروخانی( فرزند )جمشید( نسبت به )شش 
دانگ یک باب/قطعه زمین مزروعی( به مســاحت )۱۰۰۰( مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره )۰( فرعی از )۵۳( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت 

لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )درویش مراد قلی پور(  
۱۵۲.برابر تقاضای آقا/خانم )غلامرضا علیزاده( فرزند )علی( نسبت به )شش دانگ یک 
باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۱۴.7۴( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۱۶( 
فرعی از )۱( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از 

مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد بگ آزادبخت(  

۱۵۳.تقاضای آقا/خانم )سید سبزمراد جعفری( فرزند )سید مراد( نسبت به )شش 
دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۴۸.۲۸( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )۰( فرعی از )۵۲( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )جمشید امرایی(  
۱۵۴.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۱۸۹۰۹.۲۲( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(
۱۵۵.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حســین( نسبت به )شش 
دانگ یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۴۰۸۵.۱۱( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )۰(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(
۱۵۶.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۱7۳۹۵.۵۴( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(  
۱۵7.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۲۲۰۰.۹۳( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 

)(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 
از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(

۱۵۸.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۹۸۳۶.۲۲( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
)(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 

از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(
۱۵۹.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۱۶۳۳۶.۶۵( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(  
۱۶۰.برابر تقاضای آقا/خانم )امیر امرایی( فرزند )محمد حسین( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۱۰۴۸۶.۰۰( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )۶(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )محمد حسین امرایی(  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۰۲   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

فرشادکورانینیا
رئیسادارهثبتاسنادواملاککوهدشت

شناسه:۱626۵2۱

آگهیموضوعماده۳قانونوماده۱۳آئیننامهقانونتعیینتکلیفوضعیت
ثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

 آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان ها 
ی فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوهدشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
۱۶۱. برابر تقاضای آقا/خانم )آزاد چراغی( فرزند )احمد( نسبت به )شش دانگ یک 
باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۲۹۴۵۶.۰۱( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۲(فرعی از )۵۴( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرســتان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )خدادوست محمدی سراوری(
۱۶۲. برابر تقاضای آقا/خانم )سلیمان نبی پور( فرزند )محمود( نسبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مساحت )۳۰۰۰۰( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره 
)۱۹(فرعی از )۵۵( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشــت لرســتان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )شانظر نعمتی(

۱۶۳. تقاضای آقا/خانم )جواد شیراوند( فرزند )نظر( نسبت به )شش دانگ دانگ یک 
باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۵7.7۵( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( 
فرعی از )۵7( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 

از مالکیت اولیه آقای/خانم )حسین آزادبخت(  
۱۶۴.تقاضای آقا/خانم )رحیم بابک( فرزند )علی مراد( نسبت به )شش دانگ یک باب/

قطعه عمارت( به مساحت )۹۱.۱۹( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۰( فرعی از 
)۵۲( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت 

اولیه آقای/خانم )موسی موید کاظمی(  
۱۶۵. برابر تقاضای آقا/خانم )مجید جعفری( فرزند )شرف( نسبت به )شش دانگ یک 
باب/قطعه عمارت( به مســاحت )۲۵.۱۴( مترمربع مجزی شده از پلاک شماره )۲(

فرعی از )۵۴( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان خروجی 
از مالکیت اولیه آقای/خانم )الهیار عباسی گراوند(

۱۶۶. برابر تقاضای آقا/خانم )کامروا ازادبخت( فرزند )علی( نســبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۳۹77.۳۵( مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره )۱۴( فرعی از )۱( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )علی ازادبخت(  
۱۶7. برابر تقاضای آقا/خانم )آهوطلا حسینی( فرزند )سید جعفر( نسبت به )شش 
دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۰۱.۴۴( مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره )۰(فرعی از )۵۲( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 
خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )عزیز امرایی(

۱۶۸.  برابر تقاضای آقا/خانم )محمد ولی پور ناصری( فرزند )حیدر( نسبت به )شش 
دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۲۲۴.7۵( مترمربع مجزی شده از پلاک 
شماره )۰( فرعی از )۶۳( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )باباپیره آزادبخت(  
۱۶۹.  برابر تقاضای آقا/خانم )مهدی عزیزی( فرزند )میرزا( نســبت به )شش دانگ 
یک باب/قطعه مزروعی( به مســاحت )۴۴۰۰.۴۳( مترمربع مجزی شــده از پلاک 
شماره )۱۱(فرعی از )۱( اصلی واقع در بخش )7( حوزهثبت ملک کوهدشت لرستان 

خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )اسمعیل برماسی(
۱7۰.  برابر تقاضای آقا/خانم )اداره کل آموزش فنی و حرفه ای لرســتان( فرزند )( 
نسبت به )شــش دانگ یک باب/قطعه عمارت( به مساحت )۱۲۹۶۲.۴۴( مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره )۰(فرعی از )۶۳( اصلی واقع در بخش )7( حوزه ثبت 

ملک کوهدشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم )سیف اله آزادبخت(
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۰۲      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۱۶

فرشادکورانینیا
رئیسادارهثبتاسنادواملاککوهدشت

شناسه:۱626۵26

آگهیمفقودینورآباد
اینجانب امیرپیریان قمشی  مالک خودرو پژو سواری تیپ PARSTU۵مدل۱۴۰۰به 
شماره شهربانی ۳۰ایران  ۵۶۴  ن۸۵ وشماره بدنه NAAN11FE8MH752461شماره 
موتور۱۳۹B۰۲۶۱۴۸۳بعلت فقدان اسناد فروش ) برگ کمپانی(تقاضای رونوشت 
المثنی اســناد مذکور را نموده اســت.لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور داردظرف مدت  ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ظوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

الهه کاهدی فرزند احمد به کدملی۴۵۶۹۸۹۰۲۳7 شماره شناسنامه ۱۹۲۴ صادره از 
سمنان به شماره دانشجویی ۸۳۶۳۳۸۰۲۰ مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک-

طراحی جامدات تاریخ فارغ التحصیلی ۱۳۸۹/۰۸/۱۵دانشنامه کارشناسی دانشگاه بین 
المللی امام خمینی نشانی قزوین،بلوار شهید حاج قاسم نشانی دانشگاه بین المللی امام 
خمینی معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی تلفن دانشگاه ۰۲۸۳۳7۸۰۰۲۱ شماره 

دانشنامه ۱۰/۵۲۸۸۰/ص مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی
کلیــه مــدارک )کارت ماشــین،کارت ســوخت،گواهینامه ( خــودروی ســواری 
هیوندا مــدل ۲۰۱۰ به شــماره انتظامــی ۶۶۱ب۹۶-ایران۴۰ و شــماره شاســی 
KMHJN81DDAU181039 و شماره موتور G6BA9730599 بنام امیر ولد خانی مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه  1402/10/02

شماره : 1826

 بحث مازوت سوزی یا 
کیفی سازی محصولات 

پالایشگاه ها در این 
دولت آغاز شده است. ما 
۱۰ پالایشگاه نفت داریم 

و کیفی سازی محصولات 
پالایشگاهی را به جد آغاز 

کرده ایم. 

ده
چکی

جمع آوری ۶۸ پروژه گازهای مشعل در دستور کار

آرزو برهانی-ایده روز |     تا امروز نزدیک ۱۱ میلیون مترمکعب و تا پایان سال ۱۸ میلیون مترمکعب و بیش از ۶۸ پروژه جمع آوری گازهای 
مشعل را که در تأمین خوراک پتروشیمی ها و ارزش افزوده بالایی دارند، در دستور کار داریم . 

وزیر نفت گفت: با تدابیری که در این ۸-۷ ماهه وزارت نفت و شرکت های تابعه انجام دادیم، شاید امسال سابقه هم نداشته نزدیک 
به ۹۳ درصد سبد سوختی ما در نیروگاه ها گاز بوده و بیش ۳۶ میلیون متر گاز بیشتر به نیروگاه ها دادیم و روزانه ۶ میلیون بیشتر به 
صنایع، گازرسانی شده است. جواد اوجی وزیر نفت درباره حمله سایبری گفت: نزدیک ساعت ۹ تا ۱۰، تعدادی از جایگاه ها در سراسر 
کشور عملیات سوخت رسانی شان متوقف شد و به محض اینکه این اتفاق رخ داد ما در شرکت پالایش پخش ستاد بحران را تشکیل 
دادیم و با یک کار جهادی و تجاربی که از قبل داشتیم، بسیج کردن شاید ۲۲ هزار نفر از همکاران مان وارد عمل شدیم. جا دارد از 
صاحبین و مالکین جایگاه های سوخت با همکاری و صبوری مردم و پای کار آمدن صدا و سیما قدردانی کنم در همان ساعات اولیه 
این توطئه را خنثی کردیم و عملیات سوخت رسانی در جایگاه ها را به صورت آفلاین یا دستی برقرار کردیم. وی افزود: در بعدازظهر 
نیز همکاران ما با بالاآوردن سامانه کارت سوخت مشکل را تا حدودی حل کردند، خوشبختانه شاید نزدیک ۸۸ درصد از جایگاه ها 
در سراسر کشور عملیات شان با کارت سوخت انجام می شود. وزیر نفت بیان کرد: انجام این کار در کوتاهترین زمان یک کار جهادی 
بود اینها برنامه ریزی کرده بودند و فکر می کردند با این کار مردم را عصبانی کنند و به چالش بیندازند اما با تدبیر و کار جهادی که 
صورت گرفت خیلی ها حتی متوجه این موضوع نشدند و با پای کار آمدن همکاران ما در مجموعه صنعت نفت، این توطئه خنثی 
شــد. اســم این عملیات سایبری را نیز گنجشک گذاشته بودند و خبر ندارند که اینجا ایران است و پر عقاب همان سال ۵۷ ریخت 
چه برسد به گنجشک. اوجی در ارتباط با تأمین سوخت گفت: با تدابیری که در این ۸-۷ ماهه وزارت نفت و شرکت های تابعه انجام 
دادیم، شاید امسال سابقه هم نداشته نزدیک ۹۳ درصد سبد سوختی ما در نیروگاه ها گاز بوده است و بیش ۳۶ میلیون متر گاز بیشتر 
به نیروگاه ها دادیم و روزانه ۶ میلیون بیشتر به صنایع، گازرسانی شده است. وی خاطرنشان کرد: بحث مازوت سوزی یا کیفی سازی 
محصولات پالایشگاه ها در این دولت آغاز شده است. ما ۱۰ پالایشگاه نفت داریم و کیفی سازی محصولات پالایشگاهی را به جد آغاز 
کرده ایم. چند ماه قبل اولین پالایشگاه، پالایشگاه اصفهان بود که کیفی سازی نفت و گاز آن به یورو۵ ارتقا یافت و با حضور آیت الله 

رئیســی به بهره برداری رسید. در پالایشگاه شازند یا ستاره خلیج فارس و روی 
مابقی پالایشگاه ها همه تلاش خودمان را انجام می دهیم. وزیر نفت عنوان کرد: 
هم در زنجیره نفت کوره و هم کاهش سولفور نفت کوره و هم کیفی سازی سایر 
محصولات پالایشــگاهی ورود کرده ایم. اوجی یادآور شد: من بیش از ۳۰ سال 
در این صنعت کار می کنم، ســابقه نداشته طرح های کیفی سازی پالایشگاهی، 
فرمتی که در این دولت رقم خورده اتفاق افتاد باشد. ظرف دو سه سال آتی همه 
محصولات پالایشگاهی گرچه امروز همه استاندارد هستند، اما استاندارد آنها را 
در حد یورو۵ بالا خواهیم برد. بحث کیفی سازی محصولات پالایشگاهی در همه 

پالایشگاه های کشور دستاورد بزرگی بود.

   ۶۸ پروژه جمع آوری گازهای مشعل را در دستور کار داریم
وی درباره جمع آوری گازهای مشعل گفت: در این دولت در این زمینه اقدامات 
خوبی صورت گرفته است، تا امروز نزدیک ۱۱ میلیون مترمکعب و تا پایان سال 
۱۸ میلیون مترمکعب و شاید بیش از ۶۸ پروژه جمع آوری گازهای مشعل را که 
در تأمین خوراک پتروشیمی ها و ارزش افزوده بالایی دارند، در دستور کار داریم. 
وزیر نفت تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون تعداد زیادی از این مشعل ها جمع آوری 
شده است. اینها گازهای همراه میادین نفتی هستند هر میدان نفتی که به تولید 
می رســد جدا از بحث تولید نفت، گاز به همراه دارد که گاز مشعل است، پروژه 
تعریف کرده ایم و بنا داریم با یک برنامه ریزی خوب و دقیق همه این گازهای مشعل 
جمع آوری شود که جدا از بحث جلوگیری از آلودگی هوا بحث ارزش افزوده بالایی 
دارد. اوجی خاطرنشان کرد: لذا هم کیفی سازی محصولات و فرآورده های نفتی 
در پالایشگاه و بحث جمع آوری گازهای مشعل به طور جد جزو دستور کار وزارت 
نفت قرار دارد. وزیر نفت بیان کرد: این نکته را تأکید می کنم بیش از ۹۳ درصد 
سبد سوخت در نیروگاه های ما گاز بوده است که یک انرژی پاک است و به مرور 
زمان این را بالاتر خواهیم برد و از طرف دیگر فرآورده های نفتی را بالاتری از حد 
اســتاندارد کیفی سازی خواهیم کرد. اوجی در پاسخ به این سؤال که آیا تدابیر 
لازم برای جلوگیری از حمله سایبری دیده نشده بود، گفت: خوشبختانه سامانه 
سوخت ما مشکلی پیدا نکرده و دیتاسنتر ما در شرکت پخش و پالایش است. 
کارشناسان در حوزه شورای انفورماتیک و همکاران خودمان و تیمی که آیت الله 
رئیسی مشخص کرده اند در حال بررسی هستند. وی تصریح کرد: بحث حملات 
سایبری معمولاً در همه جهان وجود دارد اما اینکه بالفور و در یک واکنش سریع 
برگردیم و خنثی کنیم و اجازه ندهیم که مردم دچار چالش شوند بحث مهم تری 
است. وزیر نفت در پاسخ به سؤال دیگری مبنی بر عرضه سوخت همراه با کارت 
سوخت یارانه ای گفت: این گونه بحث های متفرقه وجود دارد و  کارشناسان مطرح 
می کنند و بررسی و مطالعه در زمینه انتقال کار سوخت به کارت ملی یا با کارت 
بانکی در دســت بررسی کارشناسان قرار دارد. اوجی در پاسخ به این سؤال که 
ماجرای گرانفروشی یک شرکت سیار بنزین و جبران خسارات مردم عنوان کرد: 
من اطلاعی از این قضیه ندارم سوخت ما از جایگاه ها صورت می گیرد در سراسر 
کشور ۴۲۰۰ جایگاه  سوخت داریم که از طریق این جایگاه ها با همان نرخ هایی 

که قانون مصوب کرده عرضه سوخت به مردم را انجام می دهیم.

))آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی (( 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۵۵۱۸ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۲۳ هیــات قانون تعیین تکلیف........ موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی ......چمستان..... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای / خانم امید عابدی فر فرزند عابدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۱۷۹/۵۵ متر مربع به شماره پلاک ۳۴۳ فرعی از 
۱۶ اصلی واقع در قریه ســنگ چالک بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم 
رضا رمضانی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه و 
محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
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۱۰29۱۰29

کارت ملی به شماره ۰۶۱۰۱۷۲۶۳۸به نام رضا شــریفی فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۰/۷/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۹۸۴۶۴۰۹ و گواهینامه پایه دوم  به نام رسول مصرزاده فرزند دلاور در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۳۱۸۹۷۷۱۵به نام علی ابراهیمی فرزند محرابعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

   
۱۰3۱۱۰3۱

"کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۶۶_۳۶۹ ق ۸۵ و بیمه نامه خودرو با شماره پلاک ۶۶_۳۶۹ ق ۸۵ و معاینه 
پــلاک شــماره  بــا  ســوخت  کارت  و   ۸۵ ق   ۳۶۹_۶۶ پــلاک  شــماره  بــا   فنــی 

 ۶۶_۳۶۹ ق ۸۵  به نام سمیه جعفری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است."

کارت ملی به شماره ۳۹۶۲۵۸۶۶۹۵ و شناسنامه به شــماره ۳۶۴۶به نام احمد فلک دین فرزند علی حسین در 
تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۶۰۸۱۳۱۱۲به نام شیرزاد سلگی فرزند پیرزاد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰۶4۱۰۶4

کارت ملی به شماره ۴۲۷۰۱۵۸۲۶۳به نام فاطمه رضایی فرزند نظام در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۷۱۵۰۷۸۲۲به نام امیرحسین مولایی فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۰۶۶۱۰۶۶

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAS۸۱۱۱۰۰M۵۷۳۰۷۰۳ و شماره موتور M۱۵/۹۱۴۲۱۵۵ و شماره 
شاسی NAS۸۱۱۱۰۰M۵۷۳۰۷۰۳ و شماره پلاک ایران ۸۶-۸۵۶ ب ۹۵به نام معصومه طحان فرزند نصرالله 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۰۱۶۵۶۱۰به نام محسن صمیمی یان فرزند خسرو در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۸۶-۸۱۹ج ۱۵ و بیمه نامه خودرو به شماره ایران ۸۶-۸۱۹ج ۱۵ و گواهینامه 
پایه دوم به شــماره ۶۲۱۹۱۹۷۱۳۵به نام اکرم بهرامی میرآبادی فرزند عبدالکریم در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۵۳۰۹۸۵۷۱۸۴به نام بهمن دشتبانی فرزند مرادعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۹۱۱۶۷۸۷۹به نام زهرا تقی پور کوه زری فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۴۵۶۰۴۳۵۳۱۶به نام امیرعلی بهرامی نسب فرزند مســیح در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱5۰۱۱5۰

فاکتوربلوک سیلندربه شماره ۱۴۰۱۱۶۶۷۳۷۶وبه شماره موتور۱۲۴۹۱۰۲۳۳۶۳مفقودگردیده است وازدرجه 
اعتبار ساقط می باشد.

۱۱52۱۱52 

مهر دبیر اجرایی اتحادیه صنف تاسیسات ساختمان شهرستان شــهرکرد به نام نفیسه رییسی دهکردی فرزند 
فریدون در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱۸5۱۱۸5

کارت ملی به شماره ملی ۴۵۹۱۶۶۲۵۸۶به نام محمدعلی گرگانی فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه ماشین و کارت ماشین  به شماره پلاک ۹۶ایران۷۲۵ج۲۲ به 
شماره شاسی NAS۸۱۱۱۰۰L۵۸۹۷۹۴۶ به شماره موتور M۱۵/۸۹۴۴۲۵۹ به شماره ۵۲۰۹۵۷۴۰۸۳به نام 
شعبانعلی پیاده کوهسار فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم وکارت علوم پزشکی و کارت سوخت و کارت ماشین ب شماره 
 ۱۲۴K۱۳۹۹۲۹۷به شماره موتور NAANO۱CE۸KH۲۱۴۲۳۴ پلاک ۹۶ایران۳۹۸ط۶۱ به شماره شاسی
به شماره ملی ۴۵۸۰۲۷۷۲۴۴به نام امین کشاورزیان فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
    

۱4۰۱۱4۰۱

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۳۰۲۵۵۰۰۰ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی۲۱۳۰۲۵۵۰۰۰ و کارت 
نظام وظیفه به شماره ملی۲۱۳۰۲۵۵۰۰۰ و کارت سوخت  و کارت وسیله نقلیه به شماره ملی ۲۱۳۰۲۵۵۰۰۰ و 
کارت های بانکی کشاورزی، صادرات به نام محمد رضا محمدی فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۶ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شــماره ملی ۲۱۴۳۳۵۱۱۷۸ و کارت های بانکی ملت، ملی، سپه، صادرات به نام میثم 
اخلاقی فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۲۱۴۲۷۸۱۹۸۵ و کارت های بانکی ملت، سپه، قرض الحسنه به نام سادات 
حسینی فرزند سید قاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی ۲۱۴۰۶۹۴۹۴۵به نام شوکت شــیرازی فرزند علی حسن در تاریخ  ۱۴۰۱/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و  کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک ۷۲   ۵۳۷ب۵۲ وکارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک ۸۲   ۵۹۲د۱۸ و کارت ملی هوشمند به شــماره ملی ۵۶۸۹۶۹۸۱۲۱ و کارت بانکی سپه به نام علی شبان 

عمرانی فرزند طهماسب در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۱5۰4۱5۰4

شناســنامه به نام محمد امین قره پور فرزند قدرت در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۴۱۱۸۴۹۶و گواهینامه پایه دوم و کارت سوخت به نام میترا وسمه فرزند سید کریم  در 
تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام سیده هلیا موسوی فرزند ســید ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۵۹۷۱۳۹۳۱به نام احمد عبداله زاده فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام آرین اعتذار فرزند علی اصغر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

شناسنامه به نام ســید علیرضا محمدی فرزند ســید محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۰۹۹۶۶۲۹به نام مجید سلیمی فرزند حمید  در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱5۰۶۱5۰۶

کارت ملی به شماره ۲۵۴۹۴۸۵۹۶۳به نام سید محمد حسن خلیلی فرزند ســید باباخان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۷۷۲۷۶۴به نام بهاره شش بلوکی  یادگار فرزند مراد حاصل  در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۹۵۵۵۲۲۸به نام اســمعیل کریمی فرزند نورعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۱۸۶۶۱۸۶۶ 

دسته چک  بانک مســکن به شماره حســاب جاری ۱۳۰۱۱۷۲۷۷۶۸و با شــماره چک های ۷۸۰۴۴۶/۸۹۴  ، 
۷۸۰۴۴۷/۸۹۴  ، ۷۸۰۴۴۸/۸۹۴ ،  ۷۸۰۴۴۹/۸۹۴  ، ۷۸۰۴۵۰/۸۹۴  و شناسنامه به شماره ۰۰۱۶۱۰۲۳۵۵به 

نام حسین غلامحسینی فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۰۰۶2۰۰۶

برگ سبز خودرو و کارت ماشــین به شماره وســیله نقلیه   و شــماره موتور ۱۳۵۹۰۰۰۰۰۱۴ و شماره شاسی 
NAAP۵۱fE۳۶۷۳۳۰ و شماره پلاک ۵۵ ۷۱۷ ن ۹۴به نام لیدا شایسته سخا فرزند داوود در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۲۹ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۷۴۵۲۲۰/۱۰۸به نام بی بی فخری هاشمی فرزند سیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره۵۷۱۸۸۹۳۱۰۱  و کارت ملی به شماره ۵۷۱۸۸۹۳۱۰۱به نام مهدی اناری فرزند 
علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۱۷۵۰۹۵و گواهینامه به نام سید جلیل نورانی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۱۶۵۲۰۴و گواهینامه به نام علی ســیف اللهی فرزند غنیمت در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۶۰۳۸۹۲۳۵۰۰ و گواهینامه  به نام علی مصیب زاده فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱32۰۱3

کارت ملی به شماره ۵۳۸۸۵۶۶۱۲۹ و کارت شناسایی به شماره ۵۳۸۸۵۶۶۱۲۹ به نام علیرضا عیسی خانی فرزند 
مصیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۵۹۹۲۰۹۰۲به نام الهام شهسواری فرزند حمیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۳/۳۱۶ ص۶۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۳۹۲۲۳۳۵۷۸به نام ساناز نیکنام 
فرزند کاوس در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۱42۰۱4

کارت ملی به شماره ۶۵۳۰۱۲۱۹۳۵به نام مریم عنصری دلچه فرزند صادق در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ۲۲۱۸۵۱۲۰۵۱به نام زهرا آبداری فرزند مرحوم حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گواهینامه به شماره ۶۲۸۹۴۳۶۴۵۷ و کارت ماشین به شماره ۲۹ ق ۲۴۶ ایران ۶۶ به نام حسن غایبی 
فرزند صفرمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۴۵۰۹۹۲۶۱۷ وگواهینامه به نام آرزو یاری فرد فرزند عادل در تاریخ  ۱۴۰۱/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۰۳۰۸۳۸۱به نام امیرسپهر بیات فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۹۰۶۳۱۲۹۱ و۳عددسیم کارت همراه اول به نام مهدی جهانگیری فرزند عیسی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۲۹۳۹۶۲۳۸۳۱به نام وحید پاره کار خزاعی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰2۸2۰2۸

کارت ملی به شماره ۲۹۹۱۹۷۹۳۹۹به نام حکیمه سالاری فرزند یوسف در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰4۸2۰4۸

 SKC۸۱۴۴ برگ سبز خودروی وانت دو کابین کاپرا شخصی به شماره پلاک ۹۱۸ی۲۵ایران۶۶ و شماره موتور
و شــماره شاســی NAGPUPF۲۳B۲۸۰۶۳۸۹ وvin:IROD۹۰۸STQI۸۰۶۳۸۹،  به شــماره ملی 
۱۱۸۹۷۲۰۶۵۵به نام رضا قاسمی همساری فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه ۳ و یک فقره عابر بانک ملی وکارت ســوخت و کارت خودروی ســواری 
شخصی به شماره پلاک ۱۲۳ط۷۷ایران ۵۵و شماره موتور MVME۴T۱۵CBKN۰۰۷۴۲۰ و شماره شاسی 
NATGBACJON۱۰۰۶۲۲۹، همه، به شماره ملی ۱۶۲۰۷۵۶۹۳۵به نام مریم فولادی فرزند بندعلی و یک 
فقره کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۸۹۷ژ۶۱ ایران ۱۱ و شماره موتور ۱۷۸B۰۰۸۵۹۳۱ و شماره 
شاسی NAAR۰۳FE۲NJ۲۷۱۸۴۳ به شماره ملی ۰۰۵۰۵۰۴۳۰۴ به نام اکبر سوسهابی فرزند حبیب اله در 
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تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۴۸۰۵۹۵۲۷۵به نام رضا طاهری فرزند محمود در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شماره به نام محمود مغنی زاده فرزند محمد جواد در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۲۷۳۳۰۴۰۰به نام محمدامین خراط زاده فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ۰۰۲۶۱۰۱۷۷۷به نام محمدهادی خراط زاده فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۹۲۲۲۲۲۵۱۷به نام صدیقه جوکار بزرگی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۶۲۳۴۷۹۱۲به نام مهدی خراط زاده فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۶72۰۶7

کارت ملی به شــماره ۰۰۸۴۱۵۳۷۱۷ و ســند ملکی به شــماره الف/۱۸      ۳۳۷۲۰۴ و شناســنامه به شماره 
۴۵۷۰۸وگواهینامه پایه سوم به نام بهزاد کلهری فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۳۸۴۱۱۶۳۹۶  و گواهینامه وکارت عابربانک پاسارگادورسالت به نام سیدهادی رحیم ابادی 
فرزندبرات  در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۰۶۲۱۴۰۱۰۱وشناســنامه به نام ســیدمحمد موسوی فرزند ســیدلطف اله در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۲۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۸42۰۸4

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۷۸۷۳۴۱به نام راحله افصح رضوانی فرزند گل آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰9۰2۰9۰

شناسنامه به شماره ۱۸۱۰۶۸۸۱۷۵به نام مصطفی مطوری فرزند جاسم  در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۷۱۸۷۷۱۰۶۱ و کارت ملی به شــماره ۱۷۱۸۷۷۱۰۶۱ و گواهینامه پایه سوم به 
شماره ۹۳۸۴۳۷۸۹۴۱ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۱۱ایران ۱۴۱ص۹۵به نام اصغر یاحقی فرزند علی  در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۲۲۲۰۲۶۸۳به نام امید رضاخانی فرزند بهپور  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۸۵۳۶۰۷به نام داریوش طلایی فرزند جعفر  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۰2۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۷۲۶۲۸۳به نام موسی حسن زاده فرزند سیف اله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRPC۸۹۱V۱E۰۱۸۸۰Z۳ و شماره موتور ۱۲۹۲۴۳ و شماره شاسی  
و شماره پلاک ۳۰-۳۱۵و۳۴به نام سعید کریمی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۸-۸۵۳ج۳۴ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۰۶۶۳۷۸ و کارت نظام وظیفه به شماره 
به نام احمدرضا شــیرمحمدی نوکنده فرزند عطااله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۱۴۹۷۶۵ و گواهینامه واسه سوم به شماره به نام زهرا فخرپور فرزند محمدمهدی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰۱23۰۱

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت به شماره ملی  ۲۱۲۰۸۹۲۲۵۳ به نام فاطمه محمدشفیع فرزند علی 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند خودرو و سند کمپانی و برگ سبز خودرو )به نام پرویز آرخی ( سیستم پژو آردی ۱۶۰۰ ، رنگ سبز روغنی ، 
مدل ۱۳۷۹ به  شماره موتور ۲۲۳۲۷۹۰۴۰۴۸ و شماره شاسی ۷۹۷۰۵۱۱۹ و شماره پلاک ۲۸ ج ۸۷۸ ایران ۶۹  
متعلق به علی اکبر مستانی فرزند محمدحسن به شماره ملی ۲۱۲۰۷۵۴۲۰۹ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25۰325۰3

کارت ملی به شماره ۱۹۵۰۷۵۳۰۰۱به نام رحیم مرزوکی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۶۷/۳۴۵ق۶۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۵۲۷۰۰۲۶۳۷۶و کارت وسیله 
نقلیه به شماره vin IRFC۸۳۱V۳۰B۱۶۴۰۵ و گواهینامه پایه  سوم  به شماره ملی ۵۲۷۰۰۲۶۳۷۶ به نام 

دانیال متعبد فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۶۹۴۴۸۸۰۶به نام داتون بارانی فرزند مهراب  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰425۰4

کارت ملی به شماره ۱۱۶۰۱۳۲۱۰۰به نام اشکان عطایی فرزند عیسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۰۹۱۵۷۹۳۱۸به نام مهرنوش کریمی فرزند خیبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰725۰7

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۴۱۲۸۸۷۳به نام صدیقه باطنی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۲۷۳۵۶۸۵۶۷ و گواهینامه پایه دو و موتور سیکلت به شماره ۱۲۷۳۵۶۸۵۶۷ و 
کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۵۶۸۵۶۷ و کارت بسیج و کارت سوخت به نام محمدرضا اکبری نیسیانی فرزند مجید 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۷۳۵۵۵۸ و گواهینامه پایه یک به شماره ۱۱۹۹۷۳۵۵۵۸ و کارت وسیله نقلیه موتور 
هوندا۱۲۵ کبیران مدل۹۸ به پلاک۷۴۹۳۵/۶۳۳  به شماره ۱۱۹۹۷۳۵۵۵۸ و کارت پرسنلی شهرداری به شماره 
۱۰۴۶۳ و اصفهان کارت به شماره عضویت س ۲۹۰۳ به نام ولی اله بهرامیان فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۶۸۱به نام مهری پورعجم فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتورسیکلت به شــماره ۱۲۷۳۳۶۹۶۰۲  و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۳۶۹۶۰۲ و کارت دانشجویی 
به شماره ۴۰۳۱۸۸۳۸۰۲۷۰۵۶به نام امید حقانی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزموتور شــوکا۱۳۰ خاکســتری مدل۹۸ به    شــماره موتور ۰۱۲۶NCS۰۱۰۰۱۴ و شماره شاسی 
NCSBDHMETKSW۰۱۳۹۱ و شماره پلاک ۱۵۷۴۸/۶۳۴به نام حمیدرضا مجیری فرزند عنایت اله در 

تاریخ  ۱۳۹۸/۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۷۸۹۲۶۳۹۴ و کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۹۲۶۳۹۴ و گواهینامه پایه دو به شماره 
۰۰۷۸۹۲۶۳۹۴به نام مهران شیبانی فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۲۴۱۱۵۷۱۰۵۴ و شناسنامه به شماره ۵۴۵۲به نام فاطمه بی بی جنتی فرزند غلام در تاریخ 
۱۴۰۲/۷/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۲۲۸۸۳۸۸ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۹۲۲۸۸۳۸۸ و کارت وسیله نقلیه موتور  
به پلاک ۲۲۵۲۷/۶۳۳  به شماره ۱۲۹۲۲۸۸۳۸۸به نام رســول فتحی چقاده فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو فیدلیتی پرایم مدل ۱۴۰۲  به  شــماره موتور SQRE۴T۱۵CBJPD۶۱۲۳۴ و شماره 
شاسی NAGC۱AB۴۹P۱۰۲۳۵۱۰ و شماره پلاک ۵۲ ق ۱۷۳ ایران۸۱ به نام پرویز کرمی هفشجانی فرزند 

اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۸۸۸۹۱۹۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۸۸۸۹۱۹۴به نام کیانوش ترکی هرچگانی 
فرزند عبدالباقی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه مدل ۱۴۰۱ به پلاک۱۳ ع ۳۳۶ ایران ۵۳ به شماره ۱۲۹۰۷۰۷۷۱۵به نام علی عزیزی فرزند 
محمد  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۰۸25۰۸

کارت ملی به شــماره ۱۲۹۳۱۰۸۱۲۱به نام محمد ابراهیم زاده فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۸۰۱2۸۰۱

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ۲۷۱ ط ۲۷ ایــران ۹۲ شــماره موتور M۱۵۹۸۵۵۳۸ شــماره شاســی 
NAS۸۴۱۱۰۰N۳۴۵۵۳۷۴ و کارت ملی و کارت پایان خدمت  به شــماره ۲۲۱۰۲۶۳۲۲۰به نام احمدرضا 

خسروی فرزند اسمعیل  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۶۲۰۱۵ و شماره شاسی 
NAAM۰۱CA۱BE۲۲۴۵۲۴ و شماره پلاک ۹۴۷ ق ۴۲ ایران ۴۷به نام خانم لیلا فرمهینی فراهانی فرزند 

محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

2۸۰72۸۰7

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۲۱۵۰۶۷۲۲۳۵به نام امیر حســین گلبابایی فرزند حاتم در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۱۲۲۲۹۰به نام مهناز رایی فرزند نوروز علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۲۱۵۰۹۵۵۶۰۱ نام ســامیار قبادی فرزند فریبرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۲۲۸۵۲۰به نام حسین شادمهر فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه  به شماره ملی ۰۰۵۲۷۸۸۸۴۹به نام جعفر ریواسی فرزند قاسم علی 
در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۱۹۶۵۸۷۷۶به نام شهربانو محمدزاده فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت نظام مهندسی به شــماره ۰۰۱۰۸۵۳۵۸۸به نام یونس یوسف زاده جلده باخان 
فرزند محبعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۴۱۷۱۲۱۷۵۷۱به نام محسن علیپور فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۵۱۹۹۸۶به نام شهربانو موسوی فرزند سیدحبیب در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شــماره ۰۰۱۳۰۷۱۹۵۵به نام پوریا باقری فرزند امیرهوشنگ در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره پلاک ۵۳۴ ۴۶۵۷۱ به شماره ۰۰۳۶۶۲۳۰۸۳به نام علی مروتی شریف ابادی فرزند حسین 
در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شــماره ۵۷۱۹۸۳۴۶۷۲به نام مریم رضوانی فر فرزند حجت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت هوشمند رانندگان باری و کارت ماشین به شماره 
پلاک ۵۰_۲۸۷ج۵۷ و ۲۰_۹۹۸ی۶۳ به شماره ۶۱۷۹۰۷۷۲۲۳به نام اکبر چگینی علی آبادی فرزند نجات علی 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۷۱۶۷۲۹ و کارت ملی به شــماره  و گواهینامه پایع۲ به شماره به نام علی مقصودی 
فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۸۲۸۴۴۷۷۱به نام حسن جباری فرزند ماحبعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۴مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۰۹۶۱۷۲به نام سمیه کاظمی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ســوخت به شماره ۰۰۷۵۱۹۲۰۸۱به نام سید اکبر ده نوری 
فرزند سیدقاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شــماره ۰۰۲۲۴۴۱۸۱۶به نام عاطفه فتوت خواه فرزند محمدکاظــم در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۵۱۲۴۴۱به نام پروین ابراهیم طاری فرزند امیر در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۸۰۰۶۵۲۳۹به نام مهران حاجی اســماعیلی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره ۳۹۵۰۱۶۴۳۹۱ و گواهینامه پایه۲ به شماره به نام احسان سوری فرزند 
ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۴۱۱۷۰۵به نام محمدطاها شایانی فرزند ایرج در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۴۱۶۷۳۰۸به نام پروین اعتذار فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۱۷۲۵۶۳۶به نام احمد پیام فرزند محمد حســن در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰229۰2

کارت ملی به شماره ۰۰۷۳۷۹۲۶۱۶به نام احمد صادقی فرزند محمد حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۱۱۲۵۷۰۲به نام محمد احمدی فرزند فتح الله  در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۶۴۹۷۶۶۱۵۱به نام مهدی عباسی فرزند اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۵۴۴۳۸۱به نام میلاد ذوالقدری فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۷۶۳۱۵۷به نام گل تاج سلیمی فرزند احمد علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ۰۴۹۳۳۷۲۱۲۱به نام سعید طباطبایی قباد بزنی فرزند سید نصر الله  در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۴۱۱۳۷۱به نام علیرضا استیری فرزند محمدرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 "برگ ســبز خودرو به شــماره موتور ۴۰۹۵۷۴۹ و شــماره شاســی S۳۴۱۲۲۹۰۹۱۸۸۸۴ و شماره پلاک 
۶۸ ایران ۲۵۴ س ۶۶ پراید ۹۰ نوک مدادی به نام فرحناز زمانی علویجه فرزند محمد تقی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره ۳۹۹۲۵۰۷۲۱۱به نام حبیب اله حیدری فرزند یدالله  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۳۸۹۵۲۲۶۲۱به نام علی ارمین فرزند ابراهیم  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۲۲۱۳۲۸۷به نام محمد مجتبی غلامی فرزند علیرضــا  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت بهشماره  ۲۰ ایران ۶۵۲ ی ۶۲ پراید ۸۹ سفید به نام رضا رحمانی فرزند علی 
اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه و پایان خدمت به شــماره ۰۰۶۷۷۰۶۲۱۵به نام رضا رحمانی فرزند علی اکبر  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۱۷۱۳۲۴۸۷ و کارت موتور و کارت سوخت به شماره ۱۴۴ ایران ۶۱۵۵۳ به نام 
وحید رسول پورثمرین فرزند محمدرضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۱۹۹۵۴۰۱به نام معصومه قاسمی فرزند ولی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۷۱۴۶۵۷۰۴به نام رســول عبادی رنجبر فرزند حبیب اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ به شماره ۰۴۹۱۳۰۷۸۸۸ به نام محمد علی علی آبادی فرزند بهروز در تاریخ  ۹۸/۱۰/۱۰مفقود 
شده و از درجه اعتبار ساقط است 

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۰۳۹۷۷۵به نام مهدی حبیبی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۹۳۱۱۲۲۸۴۰به نام داود کلانتری فرزند مصطفی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰929۰9

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۹۲۰۷۹۵به نام منیژه غلامی فرزند ایوب در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۵۱۳۶۵۲ و شناسنامه به شماره ۴۹۰۰۵۱۳۶۵۲به نام کمیل حضرتی فرزند شعبان 
علی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳۰ ۲۳۶ ن ۹۶ و برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۲۴۸۳۱۱۶۲۷۳ و شماره شاسی 
۸۳۰۵۷۰۴۳ و شماره پلاک ۳۰ ۲۳۶ ن ۹۶به نام فربد رهبری فرزند قدرت در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره موتور KC۱۳EGGGB۰۰۶۴۶ و شماره شاسی N۲D۱۵۰H۹۵۰۸۹۲۷ و شماره 
پلاک ۸۵ ۴۵۵ ۱۳۲به نام حسین اکبری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۸۲۹۶۵۴۲۶۷ و گواهینامه پایه دوم به شماره ۰۸۲۹۶۵۴۲۶۷به نام عباس شرافتمند فرزند 
نورمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۹۱۴۸۶۷۴۷۲۶ و دفترچه بیمه به شــماره  و    و کارت سوخت به شماره پلاک 
۵۵ط۴۶۲-۳۸ و گواهینامه سوم به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۹۱۴۸۶۷۴۷۲۶ و بیمه نامه خودرو به شماره  
و کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۹۱۴۸۶۷۴۷۲۶ و کارت ملی به شــماره ۱۷۳۹۸۰۰۰۹۵به نام هاشم عنصری 

بخشایش فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه   و شماره موتور  و شماره شاسی  و شماره پلاک ۴۵ق۸۸۳-۳۰ و   به نام 
فرزانه محرمی فرزند عنایت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰2۱3۰2۱

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۹۸۱۹۵۸ و شناسنامه به شماره ۰۰۱۲۹۸۱۹۵۸به نام نیلوفر فرشتالم فرزند ابراهیم 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳۲۳۷۳۴۳۸۳به نام سپیده فرجامی فرزند ســعید در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۵۱۰۵۴۳۲۰به نام حسین کاشی زاده فرزند کامران در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۷۹۲۸۶۲۴۱ و کارت بانکی  به شماره بانک قرض الحسنه مهر ایران - ملی - بانک شهربه 
نام رضوان سادات دباغی فرزند سید محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شــماره ۱۷۱۹۹۴۵۸۸۸به نام حسین شاهی ســعدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰443۰44

کارت سوخت به شماره پلا ک۸۹ج ۵۸۸۹۲و گواهینامه  پایه دوم و کارت ملی به نام محمد فیاض فرزند  در تاریخ 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک  و کارت ملی به شــماره به نام غلامرضا وفادار آغجه کند فرزند اکبر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره به نام غلامرضا وفادار آغجه کند فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۶ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
4۰۱۱4۰۱۱

شناســنامه به شــماره ملی ۳۷۳۳۱۰۶۶۳۶ در تاریخ۲۰/۰۳/۱۴۰۲ و کارت ملی هوشــمند به شــماره ملی 
۳۷۳۳۱۰۶۶۳۶ به نام آرش شــریعتی فرزند ابوالمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۲مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی۳۷۹۰۱۵۷۲۴۴ و کارت ملی به شماره ملی۳۷۹۰۱۵۷۲۴۴به نام فرهاد خادمی فرزند 
بیرانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره موتور۱۲۵K۰۱۳۶۸۹۵ وشماره شاسیNAANA۱۵E۰PK۲۴۶۶۰۲ وشماره پلاک 
۵۱ایران ۹۷۲ط۱۲ به نام الهام دیانتی فرزند محمدسعید در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی۳۷۲۰۸۶۸۷۹۶ و شناسنامه به شماره ملی۳۷۲۰۸۶۸۷۹۶ و گواهینامه پایه 
ســوم به شــماره ملی ۳۷۲۰۸۶۸۷۹۶به نام هیرش صالحی قوچم فرزند داریوش در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۲۷ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

4۰3۰4۰3۰

گواهینامه به نام فاطمه همرازی فرزند علــی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۸۵۹۴۷۷۹۵۲و گواهینامه و پایان خدمت به نام علی فتح عباس نژاد فرزند محمدصادق و 
کارت ماشین به شماره ۳۵۲ص۷۹ایران۳۱در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"شناســنامه و کارت ملی بــه شــماره ۴۰۶۱۱۳۸۷۱۵و گواهینامــه و کارت پایان خدمت به نــام حمیدرضا 
 کمالوندیــان فرزنــد غلامرضــا و کارت ماشــین بــه شــماره۷۲۳ص۶۴ایران۴۰به نــام ســمیه قدمی فرد

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱5۱۱۱

کارت ملی به شماره ۲۰۳۰۲۲۰۱۷۵به نام مشــهد قلی یزدانپاه فرزند قربان محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۳۱۵۹۳۰۷۴به نام محمد رضا ملکی افروز فرزند گلشن    علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۵مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۷به نام افشین ایمانی فرزند حســنقلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱۲مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰455۰4

کارت ملی به شماره ۴۳۶۰۵۴۴۷۸۲به نام علیرضا تراکمی فرزند سبزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶۰55۶۰

گواهینامه  پایه سوم به شماره ۰۶۷۰۶۴۱۷۵۸ و کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۶۴۱۷۵۸به نام شیوا سجادی فرزند 
محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۹۷۸۸۱۷به نام علیرضا نیری فرزند پیغمبر قلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۶۷۲۶۶۰۹۹۷به نام پارسا صدری فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲۴۹۹۷۷۸۰۴به نام احمد عرب خزایی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۸۱۱۹۵۲۲۳به نام حسین شــیردل فرزند محمد اسمعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۸مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۶ایران۸۲۷د۸۷به نام مرتضی خواجوی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۶955۶9

گواهینامه و کارت جانبازی به شماره ملی۵۶۲۹۹۷۰۸۳۶ و کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک ۵۰ایران۶۵۳د۶۴ 
به نام رامین رضا بلوچ زاده فرزند حجی اســماعیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۶۴۳۸۴۴۱۱به نام مجید اشــراقی فرزند ماشاءالله در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۵۹۰۰۳۴۸۳۴به نام مسعود اسفندیار فرزند مســلم در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۰۰۶۳۰۹۰۸۷۲ به نام مرضیه بیات فرزند علی رحمان در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۴۰۶۷۸۹۳۱به نام حمید رجبی قمی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۸۲۶۳۵۳به نام هومن حسنی فرزند ناصر  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۲۴۷۷۶۴۶به نام محمد احمدی زاده تورزنی فرزند فضل الله  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۴۲۸۰۴۳۷۲۸۹ به نام امیر علوی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۳ایران۷۲۱ل۳۷ نام امیرکیوان رنجی کوزه کنان فرزند حسین 
با کد ملی ۰۰۵۹۱۱۹۶۸۳ در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خــودرو بــه شــماره موتــور ۲۹۳۳۷۱۳ و شــماره شاســی S۱۴۸۲۲۸۸۲۹۲۸۰۲ و شــماره 
پلاک۷۷ایران۶۱۶ل۴۴  و کارت وسیله به شماره ملی ۰۰۸۲۰۰۹۶۸۶ به نام بهاره ملکی جوینانی فرزند اصغر در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۷۲۶۰۰۱به نام پیمان رسولی فرزند بابک در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳۷۹۳۲۵۱۴۵به نام الهویردی اسدی فرزند صفقلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به  و کارت ملی به شماره ۰۷۹۴۳۰۱۹۰۸ و گواهینامه به نام عزت الله میرچولی بجدنی فرزند شکرالله 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۲۰۴۰۸۱۱۳۰  و دفترچه بیمه خدمات درمانی به نام نیایش پناهی کیا فرزند سجاد در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۱۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دفترچه بیمه  و شناسنامه به شــماره ملی ۴۰۶۲۵۷۱۰۴۸ به نام امیرحســین پناهی کیا فرزند سجاد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۱۰۵۸۲۹ و ۳عدد عابر بانک به نام قاسم فلاحی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۹۸ایران۹۱۹ط۲۸ به نام ناهید زینی وند فرزند ولی به کد ملی 
۴۰۷۰۲۵۶۲۹۶ در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۱۹۵۲۰۶۶۱به نام محمدعلی میرزایی چشمهء فرزند محمد صادق  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شــماره۴۵۵۰۱۰۰۳۷۰ به نام مبین محمد نژاد فرزند مهدی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۲۱۸۱۰۴۲۷به نام نرگس کاویانی فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره۴۹۱۱۵۱۵۵۵۴ و گواهینامــه به نام ابوالفضــل منصوری منعم فرزنــد محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی و کارت ملی به شــماره ۰۹۲۶۴۳۵۰۰۰ و ۳عدد عابربانک تجارت و کارت مترو به نام ستایش 
افشاریان طرقبهی فرزند امین در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۶مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۱۵۳۹۹۷۹۳۱ به نام سیدرهام بهبهانی فرزند سیدعمادالدین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره۰۰۵۳۶۶۵۴۴۹ به نام ایران اکبری فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شماره ۳۶۲۱۸۰۰۶۸۹به نام الاهه گلووی فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره۲۰ایران۹۵۲ه۲۳ به نام مریم شــهرآیینی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۴۹۱۰۰۷۸۱۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۱ایران۶۱۲ی۹۱ به نام شهین شورشی 
فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره ۱۴۸ایران۴۷۶۳۳ به نام علیرضا نوروززاده فرزند 
محمدکاظم در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره۰۴۴۲۰۷۵۷۰۷ به نام رادین مدنی فرزند مجید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به پلاک ۴۰ایران۹۱۱ل۳۸ و کارت ملی به شماره ۶۲۱۰۰۴۰۹۹۳ 
و کارت نظام وظیفه به نام محمد رضا ابراهیمی حسین آبادی فرزند نظرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۱۰۰۰۴۸به نام مریم مهندسیان فرزند عباسعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره۰۰۶۷۰۱۹۸۵۴  و گواهینامه و کارت سوخت به نام رسول امیری فرزند 
محمد تقی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۹۳۷۲۰۸۴به نام ژیلا خاک ره کهنمویی فرزند محمد باقر  در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰۶7۰۰۶

کارت ملی به شماره ۴۵۲۹۹۷۱۶۶۱به نام سروش ناصریان فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام خانم بانو ارســلانی به کدملی ۴۵۰۰۵۵۵۲۹۳ فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۰97۰۰9

شناسنامه به شماره ۵۴۰ و کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۶۰۳۶۶۱به نام آقای  اکبر زالی زاده کنزق فرزند امامعلی  
در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰257۰25

بیمه نامه خودرو به شــماره  پلاک۱۹م۱۴۹ایران۱۸به نام محمدحســین جاودانه فرزند علی حســن در تاریخ 
۱۴۰۲/۸/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰437۰43  

کارت ملی به شماره ۵۵۵۹۸۷۶۸۴۴به نام عبداله عبدالهی فرزند عباسقلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم  به شماره ۱۱۶۰۴۱۵۴۲۰ و کارت ملی به شماره ۱۱۶۰۴۱۵۴۲۰ و کارت نظام وظیفه به شماره 
۱۱۶۰۴۱۵۴۲۰به نام مسعود سعیدی فرزند صادق  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

7۰447۰44

دسته چک بانک ملت و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۴۶۴۰۱۵۴۷۵۵ و شناسنامه به شماره ۴۶۴۰۱۵۴۷۵۵به 
نام حسین علی حسین پور فرزند جانمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ۴۶۴۰۲۷۱۶۷۰به نام اردکان عکاشه فرزند ارسطو در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰۶۱7۰۶۱

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۰۸۰۹۲۲به نام محمد قدیر فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۵۴ایران ۷۹۱ص۳۱به نام حســین مرادیان فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به  شماره ۴۷۶به نام محمد باقری فرزند صفرعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
7۰۶۶7۰۶۶

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۱۳۰۰۲۸به نام احمد خیشه فرزند محمدنظام در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۸۳۸۲۱۶۵۱به نام مرتضی نظری شــیخ لر فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۸۰۱۷۱۲۰۵به نام مصطفی محمدی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۷۹۸۷۹۸به نام مرضیه تدین فرزند شهروز در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۴مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۷۹۳۶۸۴به نام هادی ابراهیمی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۰۲۰۰۰۳۵۸۲به نام علی صحرایی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۶ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۰۴۰۳۸۸۰۰۴به نام میلاد حضور گیگلو فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  و کارت ملی به شماره ۰۴۹۳۰۰۰۲۹۱به نام فاطمه رجبی وسیرودی فرزند عسگر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۷۰۶۲۷۲۸به نام ابوالفضل گل محمدی فرزند مظفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۷۸۲۴۶۱۵۰۹ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۳۷۸۲۴۶۱۵۰۹به نام شورش اغشام خیر 
فرزند حمداله در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰777۰77

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲۱ ۱۲۸ د ۷۴ و کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۹۰۱۳۲۹ و گواهینامه پایه سه به شماره 
۴۹۱۰۹۰۱۳۲۹ به نام لیلا تقی حسینی فرزند حســن در تاریخ  ۱۴۰۲/۰۹/۰۸مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

7۰۸77۰۸7

کارت ملی به شماره ۰۹۳۳۲۱۴۸۳۹به نام رضا محمدی فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰947۰94

کارت وســیله نقلیــه و برگ ســبز موتــور بــه شــماره موتــور ۰۱۴۴N۵P۰۰۰۹۹۵ و شــماره شاســی 
N۵PCARCFGGAE۱۰۳۵۷ و شــماره پلاک ایران ۷۵۴ _ ۳۴۴۶۳ به نام فاطمه علمی فرزند کریم در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۴۶۰۳۶۰ و گواهینامه پایه ۳ به نام روح اله شفیعی قهرودی فرزند صفرعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
7۰977۰97

کارت ملی به شماره ۰۹۴۶۲۹۰۰۰۸به نام ملیحه رجبی راد فرزند قربان در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰

کارت ملی به شماره ۰۵۳۳۳۴۱۶۱۲به نام بتول جعفرآباد فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است

 
۸۰7۰۸۰7۰

کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۰۰۱۸۴۸ و شناسنامه به نام شرفتاج باقرپور فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره ملی۱۲۰۹۹۴۱۹۰۲ به نام فرج الله فخری فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۱۰۰۲به نام آزیتا گلابی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۹مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی۱۲۰۹۵۵۲۸۵۱ به نام آیت اله یزدانی عمله فرزند اردی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۱۸۰7۱

کارت ســوخت بــه شــماره پــلاک ۲۴۹ی۹۶ ایــران۱۵ و برگ ســبز خــودرو به شــماره وســیله نقلیه  
IRFC۸۷۱VTP۰۱۱۰۹۲ و شماره موتور ۱۶۸۷۰۲۵۵۸۰ و شــماره شاسی ملی ۱۳۶۲۱۷۶۰۳۶ و شماره 
پلاک ۲۴۹ی ۹۶ایران ۱۵ و سند کمپانی به شماره ملی ۱۳۶۲۱۷۶۰۶۳به نام فاطمه برغندان فرزند زین العابدین  

در تاریخ  ۱۳۹۸/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی۱۳۶۱۴۴۴۸۴۳به نام هادی حســن زاده بوروندرق فرزنــد رمضان در تاریخ 
 ۱۳۹۸/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شماره ۹۴۰۳۵۴۶۷۶۰به نام حسن سلمانیان آلانق فرزند عیسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰7۶۸۰7۶  

کارت ملی و کارت رفاهی نیروی انتظامی به شماره ۰۹۲۶۰۲۸۲۷۸وکارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 
پلاک ۹۲ن۷۷۵-۱۲به نام محســن دبیری فرزند مهدی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

۸۰7۸۸۰7۸

شناسنامه به شماره ۷۸۱به نام محبوبه نورمحمدی فرزند خدا داد در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۲۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۱۰۳۹۲۸۵۱به نام مینا نوروزنژاد فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸۰۸۰۸۰

کارت ملی به شماره ۰۹۴۴۱۷۵۳۳۳به نام معصومه دامیار فرزند علی مراد در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸4۸۰۸4

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۱۸۸۱۰۸به نام حسین قارداشی فرزند نوروز در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸99۱۸99۱

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۶۳۹۴۵۸به نام نیلوفر نبی زاده فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
1826
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/10/02

شماره : 1826

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

استان ایلام مقام اول روکش آسفالت و ایمن 
سازی محورهای مواصلاتی را در کشور دارد

مجیــد خطیبی -ایلام| به منظور ارج نهادن به خدمات و تلاش های ارزنده خانواده حمل 
ونقل و راهداران مراسم آیین گرامیداشت هفته حمل ونقل در محل هتل زاگرس برگزار شد

  

  

  

عملیات احداث مخزن 10   هزار مترمکعبی  طرح نهضت ملی مسکن فولادشهر 
به پیشرفت 90  درصدی رســیده و پیش بینی می شود این پروژه تا  دهه فجر 

امسال  آماده بهره برداری شود.
مدیرآبفای اســتان اصفهان گفت: عملیات احداث مخزن 10 هزار مترمکعبی 
ذخیره آب شرب  طرح نهضت ملی مسکن فولادشهر به زودی تکمیل می شود.

حسین اکبریان با اشاره به لزوم تامین زیرســاخت های آبرسانی و جمع آوری 
فاضلاب برای 30هزار واحد مسکونی این طرح اظهار داشت: از ابتدای تیر ماه 
سال جاری عملیات اجرای  بیش از 10 کیلومتر شبکه های آب و فاضلاب برای 

وی افزود: هم اکنون اجرای بیش  از 6.5  کیلومترخط انتقال و   شبکه توزیع آب این واحدها در دستور کار قرار گرفته است.

برای واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی عملیاتی شده  است و درصدد هستیم 
در کوتاهترین زمان ممکن عملیات ایجاد زیر ساخت های لازم برای واحدهای 

مسکونی طرح نهضت ملی فراهم شود.
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهــان در ادامه بــه اجرای شــبکه جمع آوری 
فاضلاب این واحدها اشــاره کرد و خاطرنشان ســاخت: در سال جاری حدود 
 3 هزار و 800 متر لوله گذاری فاضلاب اجرا و نیــز  95   مورد منهول فاضلاب

 احداث   شده است.
اکبریان در ادامه افزود: پروژه احداث ایستگاه پمپاژ آب طرح نهضت ملی مسکن 

فولاد شهر به پیشرفت 75 درصدی رسیده است. 

مرجان عباس زاده/رشت-جلســه بازآموزی نمایندگان HSE )بهداشت، 
ایمنی، محیط زیست( پیمانکاران با حضور مدیرعامل، مدیران، نمایندگان 
کارفرما، مدیران عامل شرکت های پیمانکاری و نمایندگان HSE پیمانکاران 
در گیلان برگزار شد. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با ضروری برشمردن 
رعایت الزامات HSE برای اجرای هرچه بهتر و ایمن تر طرح ها گفت: همه ارکان 
شرکت بخصوص پیمانکاران طرف قرارداد باید با دقت نکات ارائه شده را رعایت 

و اجرا نموده و آموخته های خود را به سایرین انتقال دهند.
وی با اشاره به اجرای گسترده عملیات گازرسانی در سراسر استان و همچنین 
گازرسانی به شهرستان زابل استان سیستان و بلوچستان به عنوان استان معین، 

گفت: اجرای این حجم عظیم از گازرسانی مایه مباهات و افتخار شرکت گاز است 
ولی بروز حادثه ای هرچند کوچک می تواند موجب لطمه دیدن اعتبار سازمان 

شده و همه این کارهای ارزشمند را تحت الشعاع قرار دهد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در خاتمه ابراز امیدواری کرد تا برگزاری 
مستمر این جلسات، منجر به رعایت بیشتر مقررات و ایمنی در اجرای پروژه ها 
و به تبع آن کاهش اتفاقات و حوادث شــود.در ادامه این جلسه سید علیرضا 
میرباقری مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز استان گیلان با اشاره 
به برخی حوادث رخ داده در گذشته، بر رعایت هرچه بیشتر و دقیق تر نکات 
ایمنی در اجرای پروژه ها تأکید کرد و از HSE شرکت درخواست نمود تا با 

دقت مضاعف، رعایت موارد را در تمامی پروژه ها رصد نمایند.پس از آن شهرام 
مداح حسینی رئیس امور HSE و پدافند غیرعامل گاز گیلان ضمن عرض خیر 
مقدم به مدعوین، با تأکید بر رعایت نکات ایمنی در حین اجرای پروژه ها گفت: 
رعایت الزامات HSE سبب کاهش ریسک پروژه ها و افزایش سطح کیفی اجرای 
طرح ها خواهد شد. وی در ادامه با استفاده از چک لیست های 7 گانه، بازآموزی 
 HSE پیمانکاران را آغاز کرد و در ادامه ماده ۲8 الزامات HSE نمایندگان
پیمانکاران را برای حاضرین تشریح شد.  لازم به ذکر است در پایان دوره از شرکت 
کنندگان آزمون گرفته شده و گواهینامه اشخاصی که دوره را با موفقیت به پایان 

رسانده باشند، تمدید خواهد شد.

مازندران: حرمت السادات نورانی - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران 
از رونمایی چهار سامانه راهبردی و دانش بنیان در استان مازندران در حوزه مدیریت: 
سوخت، کنترل پروژه، ردیف اعتباری پروژه ها و سامانه جامع آمار و اطلاعات خبر داد.

حسن جهانیان مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  در نشست با خبرنگاران به 
مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل به تشریح برنامه ¬های این هفته پرداخت.

وی افزود: در این هفته دیدار با خانواده شــهدا، بازدید از شرکت های حمل و نقل، 
نشست با راهداران، دیدار با استاندار، زنگ راهدای و ایمنی در دستور کار قرار دارد.

جهانیان  با اشاره به اینکه امسال روند آهنگ پروژه ها تندتر شده است، تصریح کرد: 
در هشت ماه امسال هزار و 700 کیلومتر از راه ها خط کشی شده است  و از 13 نقطه 

حادثه ساز، چهار نقطه پرتصادف ایمن سازی و اصلاح شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: سیل امسال ۲ هزار و 300 

میلیارد تومان خسارت به راه  و ابنیه های فنی استان وارد کرده است.
جهانیان  با اعلام اینکه 19۲ کیلومتر از راه ها با هزینه 3۲5 میلیارد تومان هزینه 

روکش شده است، افزود: ۲5 هزار تن آسفالت برای لکه گیری راه ها با اعتبار 118 
میلیارد تومان انجام شده است. این مسئول با اعلام اینکه در حوزه ابنیه فنی برای 33 
دستگاه پل 38 میلیارد تومان هزینه شده است، ادامه داد: در نقاط رانشی 6 میلیارد 
تومان هزینه شده اســت. جهانیان با بیان اینکه با اعتبار ۲00 میلیارد تومان 191 
کیلومتر راه روستایی آسفالت و روکش شــده است، گفت: راهدارخانه های سطح 

استان تجهیز و مرمت و چند راهدارخانه به مدار اضافه شده است.
وی از فعالیت ۴6 مجتمع خدمات رفاهی در اســتان خبر داد و خاطرنشــان کرد: 
احداث 1۲ مجتمع خدمات رفاهی آغاز شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای مازندران با اعلام اینکه در حوزه حمل و نقل کالا 1۴ میلیون تن کالا جابجا 
شده و ۴7 درصد رشد داشته است، تصریح کرد: در حوزه مسافر امسال 630 هزار 
سفر اتفاق افتاد که 3 میلیون مسافر جابجا شده است. این مسئول از رونمایی چهار 
سامانه راهبردی و دانش بنیان در استان در حوزه مدیریت سوخت، مدیریت کنترل 
پروژه، مدیریت ردیف اعتباری پروژه ها و سامانه جامع آمار و اطلاعات خبر داد و افزود: 

برای اولین بار در کشور سامانه مدیریت جامع روشنایی توسط یک شرکت دانش بنیان 
طراحی شده است. جهانیان تصریح کرد: در حوزه حمل ونقل برای ساماندهی بار 
مشکلاتی داشتیم و امروز در پایانه بار نکا نوبت دهی مکانیزه از امروز آغاز می شود 
تا شفافیت و عدالت انجام شــود. وی از فعالیت 33 اکیپ ثابت و سیار با 350 نفر و 
۲50 دستگاه ماشین آلات در بخش راهداری زمستانی خبر داد و اظهار کرد: نمک 
و ماسه در انبار راهدارخانه ها به اندازه کافی داریم. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای مازندران بیان کرد: امسال ۴00 میلیارد اعتبار راه روستایی مصوب داریم 
و تخصیص ها برای ۲00 ردیف اعتباری در حوزه روستایی به صورت دوره ای انجام 
می شود. جهانیان با اشاره به اینکه امسال باران های سیل آسا در شهرستان عباس آباد، 
چالوس، نوشهر، آمل، نور و بابل خسارت به حوزه راه ها وارد کرده است، گفت: سیل 
امسال ۲ هزار و 300 میلیارد تومان خسارت به راه  و ابنیه های فنی استان زده است 
و از آنجایی که در این حوزه منابع اعتباری ابلاغی نداریم اما مطالعات برخی از این 

پل ها آغاز شده است.

  چشمه خاور اضافه 
کرد: حدود ۷۱ هزار 
تابلو ظرف یکسال 

گذشته در محورهای 
مواصلاتی نصب شده 

است. 

ده
چکی

پیشرفت 90  درصدی مخزن 10  هزار مترمکعبی  طرح نهضت ملی مسکن فولادشهر

برگزاری جلسه بازآموزی نمایندگان HSE پیمانکاران گاز گیلان 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای: رونمایی از چهارسامانه راهبردی و دانش  بنیان در استان مازندران 

مرجان عباس زاده/رشت-  این کارگاه با حضور امیر فراتی مسئول هماهنگی هیات های 
رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان جمعیت هلال احمر، ظهیری استاد دانشگاه، امیر 
مرادی مدیرکل مدیریت بحران، هادی سلیمی سرپرست، مسئول دفتر نمایندگی ولی 
فقیه، شورای معاونین و مدیران ستادی و روسای این جمعیت برگزار شد.  مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری گیلان با بیان اینکه هلال احمر در بحث خدمات رسانی به 
مردم و در حوزه های مختلف از جایگاه با اهمیتی برخوردار است، اظهار کرد: امدادرسانی 
به مردم به ویژه در زمان حوادث بسیار مهم بوده و در این مسیر باید از نیروهای با انگیزه 
استفاده شود. مرادی با بیان اینکه فراوانی حوادث طبیعی در استان گیلان بسیار بالا 
است، افزود: این موضوع می طلبد که هلال احمر به صورت دائمی آمادگی خود را حفظ 
کند تا در زمان بحران، آسیب پذیری مردم به حداقل برسد، بنابراین همکاری در راستای 
شناسایی اماکن اسکان اضطراری در شرایط بحرانی ضروری است. در ادامه مسئول 
هماهنگی هیات های رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان جمعیت هلال احمر با اشاره 
به خدمات صادقانه جمعیت هلال احمر در شرایط بحران، گفت: جمعیت هلال احمر 
افزون بر یکصد سال سابقه مدیریت شرایط امدادی را در کشور بر عهده دارد و حضور 

بی ادعای امروز نیروهای جمعیت هلال احمر در تداوم یک قرن، نشان دهنده خدمت 
صادقانه این نهاد است. فراتی استفاده از ظرفیت های موجود را مهم و حیاتی دانست و 
گفت: امروز نوبت ما است تا بهتر از گذشته و با بهره گیری از کلیه ظرفیت ها، تجهیزات و 
امکانات، >>با رعایت قوانین اداری<< به وظیفه دینی و ملی مان عمل کنیم.  در ادامه 
ظهیری با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر یک مجموعه مردمی می باشد که اعتماد 
مردم به این مجموعه از گذشته شده، افزود: اعتماد مردم در امر حوادث و کمک به اقشار 

آسیب پذیر جامعه بیش از گذشته خواهد شد، همچنین پیشگیری در بحران های طبیعی 
و تهدیدات انسان ســاخت باید مورد توجه مدیران قرار گیرد. در ادامه هادی سلیمی 
سرپرست جمعیت هلال احمر گیلان نیز گفت: با توجه به اینکه گیلان استانی حادثه 
خیز است و حادثه خبر نمی کند تلاش می کنیم با توجه به اینکه گیلان استان معین 
تهران بشمار می رود، به مدیریت بحران اولویت داده و توان عملیاتی خود را افزایش دهیم. 
سلیمی افزود: در این راستا نیز باید فضاهای مناسب اسکان اضطراری در مناطق مختلف 
استان، مرکز پایش داده های حوادث، مشخص و اعلام شود که در این بخش مدارس، 
حسینیه ها، مساجد، سالن های ورزشی از آن جمله هستند که البته این اماکن باید ثبت 
شده تا در مواقع لزوم بتوانیم از آنان بهره ببریم. هادی سلیمی در بخشی دیگر از سخنان 
خود به تجهیزات و امکانات این سازمان نیز اشاره کرد و گفت: هلال احمر یک موسسه 
خیریه و سازمان مردم نهاد در کشور است که داوطلبان زیادی در آن فعالیت دارند که در 
حوادث طبیعی و غیرطبیعی به یاری مردم می شتابند.شایان ذکر است: کارگاه آموزشی 
روسای شعب در بخش های مختلفی از جمله داوطلبان، حقوقی، خزانه داری، امداد و 

نجات، حراست و بازرسی و رسیدگی به شکایت و فرهنگی برگزار شد.

مرجان عباس زاده/ رشت-  مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان نیز 
با اشاره به اجرای طرح زمستانی این اداره کل در کنار سایر دستگاه های امدادی 
گفت: 5۴۲ راهدار در جاده های استان در 53 راهدارخانه ثابت و سیار برای خدمات 
رسانی در طرح زمستانی فعال شده اند. غلامعلی نیک فهم با بیان اینکه 391 دستگاه 
ماشین آلات سبک، سنگین و نیمه سنگین در طرح زمستانی به کار گرفته شد، 
اظهار کرد: تاکنون 6 هزار و 900 تن ماسه و هزار و 750 تن نمک خریداری شده 
است. وی شعار امسال سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای را سازمان فناورانه 
عنوان کرد و ادامه داد: بر این اســاس موضوع هوشمندکردن راه ها و سامانه ای 
کردن کارها مورد توجه است. در این آئین جمعی از فعالان عرصه حمل و نقل و 
راهداران نمونه استان گیلان با حضور نماینده عالی دولت در استان تجلیل شدند.

حدود 1۲ هزار راننده اتوبوس حمل و نقل مسافر و راننده کامیون برای حمل و 
نقل کالا در استان گیلان فعال است.

*آغاز طرح زمستانی راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با دستور 
استاندار گیلان

طرح زمســتانی راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان نیز با دستور اسدالله 
عباسی استاندار گیلان آغاز به کار کرد و در ادامه این آئین رژه اکیپ های عملیاتی 
راهداری زمستانی استان برگزار شد. همچنین رونمایی از یادمان راهداران فقید 
اســتان گیلان با حضور نماینده عالی دولت در استان، از دیگر برنامه های آئین 
گرامیداشــت هفته راهداری و حمل و نقل و رانندگان بود. اســتاندار گیلان در 
حاشیه این آئین نیز گفت و گویی صمیمانه با تعدادی از راهداران و حاضرین در 
این مراســم داشت. ۲6 آذر تا روز نخست دی ماه هفته حمل و نقل، رانندگان و 

راهداری نام گرفته است.

برگزاری کارگاه آموزشی روسای شعب جمعیت هلال احمر استان گیلان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان : راهدار برای خدمات رسانی در طرح زمستانی فعال شده اند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان ایلام در این آیین گفت : هر کشــوری که حمل و نقل آن 
کشــور پویا نباشــد اقتصاد ضعیفی دارد .سید زاهدین چشمه خاور افزود: هیچ جایگزینی برای حمل نقل کالا 
و مســافر نیســت. وی ادامه داد: راننده ای که در جاده کار می کند و حتی تا 15 روز خانواده اش را نمی بیند 
هفته ها در بنادر جنوبی و بازارچه ها و .... در صف تخلیه قرار می گیرد تا اقتصاد این مملکت بچرخد، کار بسیار 

ارزشمندی انجام می دهد.  
چشمه خاور اضافه کرد: در بحث تحریمها دشمن به راحتی تشخیص داد که صنعت حمل و نقل 
بسیار برای کشور مهم است و این صنعت را تحریم کرد اکنون ورود ماشین آلات کشاورزی و راه 
سازی به کشور ممنوع است و ماشین آلات کشنده و اتوبوس نیز به کشور ما تحویل نمی دهند با 
تمام این مشکلات این هنر رانندگان و حمل و نقل بار و مسافر ماست که چرخ حمل و نقل کشور 
را با تمام مشکلات می چرخانند. وی افزود: ۲6 آذرماه سالروز فرمان تاریخی حضرت امام خمینی 
) ره ( بود که صدها کشتی حامل مواد غذایی در بندرها پهلو گرفته بودند و بیم حمله رژیم بعثی 
بود در این شرایط همه رانندگان دعوت امام ) ره ( را لبیک گفتند و به بنادر مراجعه کردند و حتی 

بسیاری بدون اخذ وجهی به بنادر رفتند و این مواد غذایی را تخلیه کردند. 
چشمه خاور در خصوص ارزش کار راهداران نیز گفت : اگر ما زیرساخت مناسب نداشته باشیم 

حمل و نقل خوبی هم نداریم اگر راه ایمن سازی نشود قطعا رانندگان دچار مشکل می شوند. 
وی افزود: راهداران عزیز در سرمای زمستان و گرمای تابستان تلاش می کنند تا رانندگان بتوانند 

از محورها بصورت ایمن عبور کنند. 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایلام افزود :از خرداد ماه سال گذشته تا امروز 
حدود ۴90 کیلومتر انواع روکش آســفالت در ایلام انجام شــده است و حتی الان که ما در جلسه 

هستیم نیز روکش آسفالت محورها در دست انجام است .
وی تاکید کرد : استان ایلام مقام اول روکش آسفالت را در کشور دارد و در ایمن سازی محورهای 

مواصلاتی نیز مقام اول را در کشور دارد.
چشمه خاور اضافه کرد: حدود 71 هزار تابلو ظرف یکسال گذشته در محورهای مواصلاتی نصب 
شده است.  وی اظهار کرد: هیچ کاری در راهداری بدون هزینه نیست خط کشی کیلومتری ۲5 

میلیون تومان برای ما هزینه دارد ولی متاسفانه بعضی از افراد این خدمات را نمی بینند. 
چشمه خاور در خصوص مشکلات ناوگان اتوبوسرانی نیز گفت: مشکل کمبود اتوبوس در تمام 
کشــور است در پایانه شهید ســلیمانی روزانه ۲0 تا ۲5 هزار زائر عبور می کنند و این بر کمبود 
اتوبوس تاثیر دارد خوشبختانه کمبود اتوبوس با تدبیر استاندار و جلساتی که در این مورد گذاشته 

شده کنترل شده است.
وی در پایان گفت : اورژانس و هلال احمر و پلیس راه یار دیرینه راهداری هستند و حمل و نقل 

نیز از راهداری جدا نیست و همه یک مجموعه هستند. 

  حضور هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دومین رویداد پتروتک
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در دومین رویداد )پتروتک( 
کنفرانس و نمایشــگاه مدیریت فنــاوری  و افزایش تولید 

دانش بنیان در زنجیره ارزش صنعت نفت حضور دارد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان، دومین کنفرانس و نمایشــگاه مدیریت فناوری و 
افزایش تولید دانش بنیان در زنجیره ارزش صنعت نفت در 
محل پژوهشگاه صنعت نفت از امروز ۲8 آذر ماه آغاز و تا 30 

آذر ماه ادامه خواهد داشت.
این رویداد علمی و فناوری که با محوریت حمایت و توسعه  اقتصاد دانش بنیان برگزار 
می شود، فرصتی برای ارائه آخرین دستاوردهای فناوری روز در حوزه صنعت نفت، 
گسترش تعاملات فناورانه و نوآورانه با کشورهای دوست و همسایه، کمک به تقویت 
توان ساخت داخل از طریق تبادل اطلاعات فنی بین بخش تقاضا و عرضه فناوری و نیز 
آشنایی مدیران ارشد و صنعتگران صنعت نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی نسبت به 

دستاوردهای نوآورانه است.
از این رو کارشناسان اداره پژوهش و فناوری هلدینگ پتروپالایش اصفهان نیز در این 
نمایشگاه حضور یافته و غرفه این هلدینگ پذیرای نخبگان، خلاقان و متخصصان 

دانش بنیان حوزه صنعت نفت است.

  وزیر مسکن و شهرسازی نیجر در بازدید از خط تولید فولاد مبارکه: 
از محصولات فولاد مبارکه در جریان عمران و شهرسازی نیجر استفاده 

خواهیم کرد
»سالیسو ساهیرو آدامو« وزیر مسکن و شهرسازی نیجر در 
جریان بازدید از فولاد مبارکه:خیلی خوشــحالم که شرایط 

گسترش روابط تجاری با کشور ایران فراهم شده است.
پروژه های عمرانی بسیار زیادی در نیجریه مطرح و آماده پیاده 
سازی است، متاسفانه علی رغم وجود ارتباطات و مناسبت های 
سیاسی خوبی که بین دو کشور ایران و نیجر وجود داشته و دارد 
اما آن گونه که باید نتوانسته ایم از ظرفیت های موجود در توسعه 

دو کشور استفاده کنیم.
سیاست گذاران و مسئولان دولت جدید نیجر بر گسترش روابط تجاری با جمهوری 
اسلامی ایران تأکید زیادی دارند. در بازدید امروز از فولاد مبارکه متوجه شدیم در فرایند 
اجرای پروژه های عمرانی و ساخت وســاز نیجر می توانیم از محصولات فولاد مبارکه 
استفاده کنیم و در ادامه این فرایند همکاری، به اهداف مشترک هر دو کشور دست یابیم.

  مدیر ارشد خدمات فنی پشتیبانی فولاد مبارکه: لزوم اختصاص سهمیه 
جداگانه گاز به نیروگاه های احداث شــده توسط صنایع/ بهره برداری از 

نیروگاه های راندمان بالا در اولویت باشد
محمدکاظم صباغــی هرندی، مدیر ارشــد خدمات فنی 
پشتیبانی فولاد مبارکه: طی ۲ سال گذشته صنایع بزرگ به 
منظور مشارکت در توسعه زیرساخت های برق کشور، کاهش 
ناترازی برق در زمان محدودیت و تامین بخشی از برق مصرفی 
مورد نیاز نسبت به سرمایه گذاری کلان برای احداث نیروگاه 
اقدام کردند که در حال حاضر تعدادی از نیروگاه های راندمان 
بالا در صنایع بزرگ کشور از جمله فولاد مبارکه راه اندازی 

شده و تعدادی نیز در مرحله تست و راه اندازی نهایی است. 
برای تولید برق توسط این نیروگاه ها و تحویل به شبکه سراسری لازم است گاز مورد 

نیاز این نیروگاه ها مازاد بر سهمیه تعیین شده برای صنایع تامین شود.
بدیهی است اســتفاده از گازصنایع برای تولید برق در دوره محدودیت گاز منجر به 
کاهش قابل توجه تولید نسبت به سال های گذشــنه و غیر اقتصادی شدن احداث 

نیروگاه توسط صنایع خواهد شد.
درحال حاضرراندمان نیروگاه های راه اندازی شده توسط صنایع از متوسط راندمان 
نیروگاه های کشور بالاتر است، به منظور استفاده بهینه از گاز و مدیریت مصرف گاز در 
بخش نیروگاهی، لازم است بهره براری از نیروگاه های راندمان بالا در اولویت قرار گیرد.

   برگزاری جلسه بررسی تحقق بودجه و مباحث درآمدی شهرداری رشت
مرجان عباس زاده/رشت- معاون مالی و اقتصادی، معاون 
معماری و شهرســازی، مدیران مناطق پنجگانه شهری و 
مدیر درآمدهای عمومی شهرداری رشت هر کدام در جلسه 
مذکور گزارشی از روند مطالبات شهرداری و تحقق بودجه 

سال 1۴0۲ تاکنون ارائه کردند. 
شهردار رشت در جلسه مذکور با اشاره به یک هزار و 600 
میلیارد تومان وصول درآمدی مناطق پنجگانه شــهری 
و ســازمان های شهرداری از ابتدای ســال جاری تاکنون 
اظهار کرد: درآمد وصولی شهرداری رشت 60 درصد افزایش داشته و این امر نشان 
می دهد وضعیت درآمدی شهرداری روبه رشد است. رحیم شوقی، روند روبه رشد 
درآمدهای شهرداری را ضامن تحقق به موقع وعده های داده شده برای بهربرداری 
از پروژه های عمرانی شهر رشت عنوان کرد و افزود: طی سه ماه آینده به طور قطع بر 
وصولی درآمدی شهرداری های مناطق افزوده می شود. وی خاطرنشان کرد: لایحه 
دو فوریتی تمدید تشــویق ۲5 درصدی تخفیف عوارض نقدی صدور پروانه برای 
متقاضیان تقدیم شورای اسلامی شهر رشت شده و مردم می توانند از این فرصت 

استفاده کنند.
تهاتر با سازمان ها و دستگاه های دولتی بابت تسویه با شهرداری رشت از جمله موضوع 
های مورد بررسی در جلسه بررسی تحقق بودجه و مباحث درآمدی شهرداری رشت 

بود که مورد بررسی قرار گرفت.

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجــرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شــماره 15356/ ت 36005 هـ 
هیات محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم شــرکت سایما صنعت 
کیا ،کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت رادگستر محاسب، کارفرمای محترم 
پیمانکاری شرکت کیمیا ریل تالی، کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت حسام 
المهدی بنستان و کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت زیست پاکان ساحل، که 
فعلاً مجهول المکان می باشند، ابلاغ می گردد: آقای محمد حسین رضائیان با 
کد شناسایی بیمه 0069605۲10 ادعای اشتغال در کارگاههای فوق الذکر با 
عناوین شغلی مانورچی )پیمانکاری شرکت حسام المهدی بنستان و پیمانکاری 
شرکت زیست پاکان ساحل(، سوزن بان )پیمانکاری شرکت کیمیا ریل تالی، 
پیمانکاری شرکت رادگستر محاسب شرکت سایما صنعت کیا( سوزن بان جانشین 
)پیمانکاری شرکت رادگستر محاسب( لکوموتیوران )شرکت سایما صنعت کیا( 
داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می 
گــردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض 
خود را به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شــهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در 

مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :16۲7666    م-الف/0

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ ت 36005 ه هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن گستر سپاهان، که فعلاً مجهول المکان میباشد، ابلاغ می گردد: آقای عباس بهروزی با کد 
شناسایی بیمه 0069607678 ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر با عنوان شغلی معدن کار داشته اند که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی شغل مذکور را در زمره 
مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج میگردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام 

خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی: سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :16۲768۲    م-الف/0
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سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1402/10/02

شماره : 1826

محمود رضایی  ایده روز  |  ســپاهان مدعی جدی کســب عنوان قهرمانی در لیگ بیست و سوم است؛ تیمی متحد، منسجم و باکلاس که هم 
بازیکنان مجرب و باکیفیتی در اختیار دارد و هم از یک مربی بزرگ روی نیمکت خود بهره می برد.

   اگر به جدول بهترین 
گلزنان لیگ برتر نگاه 
کنیم، به نکته جالبی 

می رسیم. رضا اسدی و 
شهریار مغانلو با 8 گل در 
صدر قرار دارند و مهدی 

عبدی 5 گله هم در 
تعقیب آنها است

ده
چکی

مازادهای یحیی؛ مدعیان کفش طلا

 همین مسأله باعث شده تا سپاهان را در بالای جدول 
و به عنوان یک مدعی جدی ببینیم. حتی با وجود کســر 
4 امتیاز از تیم اصفهانی، سپاهان با 27 امتیاز یک مدعی 

جدی برای قهرمانی است.
این تیــم همان قدر کــه در خط دفاع با مشــکلاتی 
دســت و پنجه نرم می کند و آســیب پذیر است، در خط 
حملــه بازیکنانی در اختیار دارد کــه جملگی آماده اند و 

مترصد فرصتــی تا گل بزنند و دروازه رقبــا را باز کنند. 
از کاوه رضایــی بگیرید کــه در 2 بازی اخیر 2 گل زده و 
برسید به شــهریار مغانلو و رضا اسدی که مدعیان اصلی 
تصاحب کفش طلای لیگ بیســت و سوم هستند. حتی 
رامین رضاییان و عیســی آل کثیر هم برای ســپاهان گل 
 می زننــد تا این تیم با خط آتشــی خطرنــاک به دنبال 

کسب بهترین رتبه در لیگ باشد.

سپاهان تا اینجای فصل 32 گل در لیگ زده و 16 بار هم دروازه حریفان خود 
در لیگ قهرمانان آسیا را باز کرده. 

یعنــی به طور میانگین، ســپاهان بــه ازای هر بــازی 2/66 گل زده که آمار 
فوق العاده ای محســوب می شود. سپاهان در شرایطی مقابل هوادار به برتری 5 بر 
صفر رســید که شــهریار مغانلو 2 گل زد و رضا اسدی هم توانست یک بار دروازه 
علیرضا حقیقی را باز کند؛ حالا هم رضا اسدی 8 گل زده و هم شهریار مغانلو. این 
دو مدعیان اصلی کسب کفش طلای لیگ هستند و از حالا برای سایر مهاجمان 

خط و نشان کشیده اند.
 احتمالاً این عنوان به یکی از بین مغانلو یا اسدی می رسد؛ اتفاقی که می تواند 

در سپاهان هم اتفاق مثبتی باشد.
 »آقای گل منم و کفش طلا برای من اســت.« این جمله ای است که شاید از 
حالا تا پایان لیگ در اردوی ســپاهان و البته به عنوان یک کری دوســتانه میان 

مغانلو و اسدی بشنویم.
شاید این نکته جالب باشد که هر دو بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس 

را در کارنامه دارند. 
رضا اسدی بعد از تنها یک فصل بازی برای پرسپولیس مسیر جدایی را پیش 
گرفت و بعد از حضور در لیســت مازاد یحیی گل محمدی به تراکتور رفت و احیا 
شــد. شــهریار مغانلو هم در پرسپولیس حضور داشــت اما برای ادامه همکاری 
 چندان مورد توجه گل محمدی قرار نگرفت و او هم سپاهان را برای ادامه فوتبال

 خود انتخاب کرد. 
یعنــی دو بازیکنــی کــه توســط یحیــی گل محمدی مســیر خــروج از 
پرســپولیس را بــه ادامــه حضور ترجیــح دادند، حــالا مدعیــان اصلی آقای 
 گلــی محســوب می شــوند و روی هم تــا کنــون 16 گل در لیگ بیســت و

 سوم به ثمر رسانده اند؛ یک گل بیشتر از تمام گل های این فصل پرسپولیس که 
تعدادش 15 است.

بــه این دو بازیکن باید مهدی عبدی را هــم اضافه کنیم. مهاجمی که کمتر 
توسط گل محمدی در ترکیب پرسپولیس قرار گرفت و سرانجام با انتقالی قرضی 

راهی تراکتور شد.
 او هم تا اینجای لیگ 5 گل زده و در تعقیب اســدی و مغانلو اســت. یعنی 3 
بازیکنی که یحیی هر کدام را به نوعی نخواست، حالا مدعیان اصلی تصاحب کفش 
طلای لیگ بیست و سوم محسوب می شوند. این هم از آن دست اتفاقاتی است که 
نه به داوری مربوط می شود و نه VAR و نه حمایت فدراسیون فوتبال از تیم های 
دیگر. تمام تصمیمات ارتباط مستقیمی با گل محمدی دارد و او باید جواب بدهد 

که چرا این بازیکنان را نخواست و یا تلاشی برای حفظ آنها انجام نداد.
اگر به جدول بهترین گلزنان لیگ برتر نگاه کنیم، به نکته جالبی می رســیم. 
رضا اسدی و شهریار مغانلو با 8 گل در صدر قرار دارند و مهدی عبدی 5 گله هم 
در تعقیب آنها است؛ سه بازیکنی که در پرسپولیس حضور داشتند و هر یک بنا 

به دلایلی مورد توجه گل محمدی قرار نگرفتند

  

اســتقلال با برد پرگلی که مقابل نساجی به دست آورد، توانست جایگاه 
خود را در صدر جدول حفظ کند. همچنین این پیروزی به روند 3 تساوی 
پیاپی آبی ها پایان بخشید تا آنها به 3 امتیاز روحیه بخش دست پیدا کنند. اما 
نکته ای که در این بین وجود دارد، این است که استقلال در بازی با نساجی 
تا قبل از گل اول که در دقایق پایانی نیمه اول به ثمر رسید، تقریباً حرفی 
برای گفتن نداشت اما پس از این گل و در نیمه دوم، فوتبال روی خوب خود

را به شــاگردان جواد نکونام نشــان داد و آنها توانستند از موقعیت هایی 
که به دســت آوردند، به خوبی اســتفاده کنند و با زدن 4 گل، ظفرمندانه 

ورزشگاه آزادی را ترک کنند. 
بخت دیگری هم که در این بازی نصیب آبی پوشان شد، این بود که آنها 
برابر تیمی قرار گرفته بودند که به نظر می رســید از پیش بازنده بودند. چرا 
که با سرعتی که در انتشار خبر استعفای سیدمهدی رحمتی از سرمربیگری 
نســاجی بلافاصله پس از پایان بازی وجود داشــت، می شد حدس زد که او 

فکر این کار را حتی پیش از آغاز این مسابقه کرده بود. 
بنابراین اســتقلال با لشکری شکســت خورده مواجه بود که کار سختی 
برابر آن نداشــت و اشــتباهاتی که رشــید مظاهری دروازه بان نســاجی و 

مدافعان این تیم داشــتند، فضا را برای بازیکنان میزبان مهیا کرد تا بتوانند 
به راحتی تیم شــان را به گل برســانند. این شــرایطی بود که در بازی های 
قبــل، چندان نصیب آبی ها نشــده بود ولی در این بــازی، توپ روی پای 
آنها نشســت و ضربات شــان تبدیل به گل شد. این سطور برای این بود که 
یادآور شــود استقلال همچنان از ضعف تاکتیکی رنج می برد اما چرا با این 
وجود توانســته در هشت بازی از 13 مسابقه ای که برگزار کرده به پیروزی 

برسد. دلیل این اتفاق را می توان در شخصیت جواد نکونام جست            وجو کرد. 
مربی ای با افکار تدافعی که فوتبال زیبا در اولویت برنامه هایش قرار ندارد و 
بــه این تفکر در کنفرانس پیش از دربی هم اعتراف کرد. با این حال، برگ 
برنده او این اســت که روحیه ای برنــده دارد. نکو از همان روزهای ابتدایی 
دوران بازیگری، فوتبالیستی بود که می خواست هر طور که شده به پیروزی 
برســد. شــخصیت کاریزماتیکی که این روحیه را معمولاً به دور و بری های 
خــود هــم تزریق می کند و ایــن ذهنیت را در آنها به وجــود می آورد که 
می توانند برنده باشــند. کاپیتان اســبق تیم ملی که در میانه میدان قدرت 
رهبری اش را نشــان داده بود، در دوران مربیگری هم همین خصوصیات را 
دارد. او چنان در کنار زمین، بالا و پایین می پرد که گویی خودش همچنان 
در پســت هافبک دفاعی در حال مدیریت میدان و پخش کردن توپ بین 
بازیکنان و تخریب بازی حریف اســت. بله، تیــم او به زیبایی تیم ریکاردو 
ســاپینتو بازی نمی کند و قدرت دفاعی تیم فرهاد مجیدی را هم ندارد اما 
به لطف حضور نکونام، اســتقلال شخصیت تیمی خودش را حفظ کرده و با 
 وجود مشــکلات فنی، با فکر برنده شدن به میدان می رود؛ این راز استقلال

 صدرنشین تاکنون است.

رازی که دست نکونام است!

دومین ســال حضور پاکو خمس خیلی خوب شروع نشد. باشگاه تراکتور که 
توانسته بود با حفظ سرمربی اش برای دومین سال و بیست و سومین دوره لیگ 
برتر، روزهای نقل و انتقالات را خیلی خوب شروع کند و به پایان رساند، توانست 
با برنامه ریزی مناسبی، تیمش را برای فصل پیش رو آماده کند. انجام بازی های 
تدارکاتی خوب، تمرینات مناسب و برگزاری اردوهای تمرینی برای تیم، باعث شد تا 
هواداران این تیم منتظر روزهای خوبی برای تیم شان در ادامه راه باشند اما تراکتور 
برعکس همه انتظارات، خوب شروع نکرد و تا هفته چهارم نتوانست امتیازی کسب 
کند. از هفته چهارم بازی ها تراکتور تقریباً موتورش روشن شد و توانست با کسب 
چند پیروزی خود را در جدول بالا بکشد. اما آنچه که باز هم انتظار هواداران بود 
اتفاق نیفتاد و تراکتور نتوانســت به روند خوبش ادامه دهد و باز هم امتیازاتی را 
از دست داد و در حقیقت همچنان نوسان تراکتور در نتیجه گیری ادامه دارد. هر 
چند این تیم با کسب 24 امتیاز از 13 بازی در رده سوم جدول قرار گرفته و نسبتاً 
جایگاه خوبی به شمار می رود اما انگار همچنان این تیم گرفتار موضوعات حاشیه ای 
است و مهم تر اینکه همچنان شاهد نوسانات زیاد این تیم هستیم، تا جایی که انگار 
سرمربی این تیم هم از حضور در تراکتور ناامید شده است. او پیش از این، پس از 
پیروزی 2 بر صفر تیمش در دیدار مقابل پیکان با اشاره به مشکلاتی از قبیل زمین 
ورزشگاه، داوری و ... گفته بود: »تمام این اتفاقات می افتد و انگار کسی برایش مهم 
نیست و همه بی تفاوت عبور می کنند. یک طوری شده است که دیگر دارم خسته 

می شوم. من باید با همه چیز بجنگم. بعضی روزها انرژی ندارم که در تمرین حاضر 
شوم. فکر می کنم وقتی که خسته شوم، خیلی زود به اسپانیا برمی گردم.« خمس 
چند روز پیش این حرف ها را به زبان آورد و حالا خبرهای دیگری در راه اســت. 
یک سایت اسپانیایی درباره شرایط تیم فوتبال آلمریا که در قعر جدول 20 تیمی 
لالیگا روزگار می گذراند، مطلبی با تیتر »پاکو خمس؛ ناجی آلمریا برای نجات از 
سقوط« منتشر کرد و می نویسد: »مدیریت باشگاه آلمریا بر این باور است که راه  
حل خروج تیم فوتبال این باشگاه از شرایط فعلی، تغییر سرمربی خواهد بود. آلمریا 

روز یکشنبه میزبان تیم مایورکا بود و به امید پیروزی وارد زمین شد، اما این بازی 
به تساوی انجامید و شرایطی ایجاد شد که نام پاکو خمس در دستور کار سفید 
و قرمزپوشان قرار گرفت. آلمریا تاکنون تنها پنج امتیاز از 51 امتیاز ممکن را در 
لالیگا به دســت آورده و به نظر می رسد اعتماد ترکی الشیخ مالک این باشگاه به 
گایزکا گاریتانو، سرمربی آلمریا به پایان رسیده است. مالک باشگاه آلمریا از مدیر 
ورزشی خود درخواست کرده است تا مذاکره با سرمربی سابق رایووایکانو )خمس( 
را آغاز کند. این مربی اکنون هدایت تیم تراکتور را در لیگ حرفه ای ایران برعهده 
دارد و قراردادش با این باشگاه در دسامبر سال 2024 به پایان می رسد. بنابراین 
آلمریا برای اینکه بدون پرداخت مبلغی برای فعال سازی بند جدایی خمس بتواند 

او را به خدمت بگیرد، ابتدا باید با مدیریت باشگاه ایرانی مذاکره کند.«
 به نظر می رسد حرف های چند روز پیش خمس و این خبر سایت اسپانیایی، 
باشگاه تراکتور را به سمت تغییرات روی نیمکت سوق می دهد. هرچند همانطور 
که اشاره شد، خمس تا دسامبر 2024 با تراکتور قرارداد دارد اما احتمالاً خمس 
امیدوار به بندی در قراردادش است که اینگونه با خیال راحت از بازگشت به اسپانیا 
حرف می زند و البته زمان هم تعیین می کند. حالا باید دید واکنش باشگاه تراکتور 
چگونه خواهد بود و آیا خیلی راحت این سرمربی را از دست می دهد. خمس این 
روزها خاطرخواه اسپانیایی دارد و این ممکن است به خسته شدن او در نیمکت 

تراکتور کمک کند!

خمسِ خسته و خاطرخواه اسپانیایی اش

  با انرژی به زمین برمی گردم
 علیرضا جهانبخش در مصاحبه با مجله هواداری فاینورد درباره وضعیت این 
فصلش صحبت کرد و گفت: »از زمانی که به اینجا آمدم، توقعات هواداران هنوز 
در ذهنم مرور می شود. عملکرد من نسبت به روزهایی که در آلکمار داشتم و مردم 
هلند من را شناختند، بسیار متفاوت بوده و در فصل خوب خودم نیستم. من در 
برایتون کم بازی کردم و اعتماد به نفسم را از دست دادم. اکنون در فاینورد تلاش 
می کنم تا بتوانم به سطحی که مردم هلند من را با آن می شناسند برگردم. من 
در زمین احساس آزادی دارم و در فصل پیش دقایق بیشتری بازی کردم و با گل 
و پــاس  گل هایم برای تیم بازیکن مهمی بودم اما این فصل این اتفاق رخ نداده؛ 
به هواداران می گویم قرار است با انرژی و احساس مثبت تری به زمین برگردم تا 

هواداران فاینورد را دوباره خوشحال کنم.«

 طارمی تابستان در اینتر؟ دیر است
استفانو ایمپالومنی هافبک پیشین تیم های فوتبال رم و پارما در گفت وگو با 
سایت »توتو مرکاتو« ایتالیا، درباره وضعیت خط حمله اینتر گفت: »اینتر به لائوتارو 
مارتینس وابسته است و فکر می کنم به یک مهاجم نیاز دارد. مطمئن هستم ماروتا 
و آئوسیلیو )مدیران اجرایی و ورزشی باشگاه اینتر( در این باره اقدام می کنند. به 
نظرم طارمی باید ژانویه به اینتر بیاید؛ ژوئن )پنجره تابستانی( دیر است. لائوتارو 
و مارکوس تورام ممکن اســت پاس هایی بدهند که کسی از آن استفاده نکند و 

بازیکنی چون طارمی به کمک اینتر می آید.«

 هر 370 دقیقه یک گل!
مهدی طارمی روزهای متفاوتی را سپری می کند. او طی سال های اخیر همواره 
یکی از بهترین گلزنان لیگ پرتغال بود و مدعی جدی کســب عنوان آقای گلی 
محسوب می شد. او در ریوآوه و سپس پورتو این عنوان را به دست آورد و نشان 
داد گلزن متبحری است. این فصل اما اوضاع بر وفق مراد طارمی پیش نمی رود. 
مهاجم بوشــهری پورتو در 14 بازی لیگ پرتغال فقط 3 گل زده و نامش میان 
گلزنان برتر رقابت ها دیده نمی شود. این بدترین شروع طارمی در اروپا است. او هر 
370 دقیقه یک گل زده که با آمار قبلی او به هیچ وجه قابل مقایسه نیست. همین 

موضوع شاید انتقال او در زمستان را با اما و اگرهایی مواجه کند.

 فقط سه بازیکن بهتر از قدوس
طبق آماری که وبســایت لیگ برتر انگلیس منتشر کرده، سامان قدوس در 
بخش بیشترین تکل های موفق، رده چهارم را میان تمام بازیکنان شاغل در این 
لیگ سخت به خود اختصاص داده. او که بیشتر به عنوان مدافع کناری در ترکیب 
برنتفورد به زمین رفته، با میانگین 72/7 درصد تکل موفق، فقط ســه بازیکن را 
بالاتر از خود می بیند. اتفاقی جالب برای قدوس، آن هم در لیگی فیزیکی که تمام 

بازیکنان در بحث تکل از بهترین ها محسوب می شوند.

  استقلال نیم فصل باید تقویت شود
ایمان عالمی پیشکســوت استقلال درباره پیروزی این تیم مقابل نساجی در 
هفته سیزدهم لیگ برتر گفت: »نساجی تیم با انگیزه ای بود؛ رحمتی بازیکنانش 
را برابر استقلال خوب چیدمان کرده بود و از تمام پتانسیل اش استفاده کرد اما 
تاب و توان این را نداشــتند تا مقابل اســتقلال مقاومت کنند و در نهایت 4 بار 
دروازه شــان باز شد. استقلال برای رســیدن به گل راهکار های مختلفی داشت 
و از نفراتش به بهترین شــکل بهره برد که تقریبــاً تمام بازیکنان، بازی زیبایی 
را به نمایش گذاشــتند. در نهایت استقلال به خوبی از فرصت های گلزنی خود 
اســتفاده کرد و برنده این دیدار شــد.« پیشکســوت فوتبال استقلال ادامه داد: 
» اســتقلال در هر بازی برنامه های خاص خــودش را دارد که مقابل فولاد هم 
تهاجمی باری کرد اما به گل نرسید، ولی مقابل نساجی از فرصت هایش به خوبی 
اســتفاده کرد. ضمناً آبی پوشان برابر پرســپولیس و نساجی بازی های قشنگی 
را ارائــه دادند و حق شــان ایــن بود که به 3 امتیاز برســند و جایگاه خود را در 
 صــدر جدول تثبت کنند ».عالمی در پایان گفت: »باید منتظر بمانیم و ببینیم 
در ادامه لیگ برتر چه اتفاقاتی خواهد افتاد. تفاهم و تعامل خوبی بین مدیرعامل 

و سرمربی تیم برقرار شده است.

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتی 1402603100060060۹3 مورخ 1402/06/01 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض  متقاضی آقای/ خانم 
فرهاد عباسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به  مساحت 
287٫35 متر مربع به پلاک 340 فرعی 1۹ اصلی واقع در تیرکده سفلی بخش 
5  الحاقی حوزه ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله  15 روز درروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در 
صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه  عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت  انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صاد خواهد شد. 

تاریخ انتشار اول: 1402/0۹/18   تاریخ انتشار دوم:1402/10/02
علی سعادتی :رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک نور

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 56/3870  قسمتی از پلاک 
56اصلی سمغان 

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای ابوالحسن سلیمانی صفت فرزند کاوس 
به شماره ملی 4250267377 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 220/20 متر 
مربع به پلاک3870 فرعی از 56- اصلی واقع در قطعه 2بخش 6اراضی گلزار شــهدا 
کوی پاسداران کوچه عزیز اله حکیم پور از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی 
آن به شماره 5536به تاریخ 1402/0۹/27درروزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک 
از این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک با توجه به اختیــارات ماده 14 قانون تعییــن تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین و صاحبان 
حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در ساعت 8 صبح 
مورخ 1402/10/23محل شــروع و انجام خواهدشــد . اعتراض به حدود با توجه به 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30( روز 

پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۱402/۱0/02 

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

مفقودی
 مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی لطفی سیه منصوری فرزند سلمان به شماره 
شناسنامه 5561485628 و کد ملی 5561485628 صادره از اسلامشهر در مقطع 
کاردانی رشته تربیت بدنی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر با شماره 
… مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 
به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر به نشــانی اسلامشهر، خیابان تختی،کوچه 

گلبانگ 6 دانشکده تربیت بدنی ارسال نماید.

مفقودی
 مدرک فــارغ التحصیلــی اینجانب علی ســالار دوســتان شــماره شناســنامه  
0025812610 صادره از تهران  در مقطع کارشناســی رشته مهندسی حمل و نقل 
ریلی صادره از دانشگاه علم و صنعت تهران با شماره    402433054 مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی 
آگهی مفقودی کارت و سند موتور کایوت 150 شماره تنه K 8۹56202 150  شماره 

موتور 0۹57308  5788۹751پلاک رضا آقاجانزاده کد ملی 2700140273

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 6۱/773۱قسمتی از پلاک 
6۱اصلی دره شور 

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای قوام جهادگر فرزند فتح الله به شــماره 
ملی 42505۹۹450 در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 282/13 متر مربع 
به پلاک7731 فرعــی از 61- اصلی واقع در قطعه 2بخش 6اراضی دهدشــت 180 
دستگاه کوچه شهید گنجی از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی ثبت نام نموده در جریان ثبت بوده و آگهــی نوبتی آن به 
شــماره 5536به تاریخ 1402/0۹/27درروزنامه ابتکار منتشــر شده سپس مالک 
از این اداره درخواســت آگهی تحدید حــدود اختصاصی نموده اســت.لذا تحدید 
حدود اختصاصی ملک بــا توجه به اختیارات ماده 14 قانــون تعیین تکلیف در یک 
نوبت ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشــر و به اطلاع مالک و مجاورین 
و صاحبان حقوق ارتفاقی می رســاند که عملیات تحدید حدود و نقشــه برداری در 
 ساعت 8 صبح مورخ 1402/10/23محل شروع و انجام خواهدشد . اعتراض به حدود

 با توجه به ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی 
)30( روز پذیرفته می شود.

تاریخ انتشار ۱402/۱0/02 
سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

مزایده نوبت دوم
 تجدید آگهی مزایده اجاره سلف سرویس دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت در نظر دارد سلف سرویس خود را جهت استفاده 
دانشــجویان ،کارکنان و اســاتید ، با قیمت پایه به مبلغ ماهیانه 40000000 ریال 
معادل چهار میلیون تومان، از طریق مزایده کتبی غیر حضوری برای مدت یکســال 
شمســی به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت 
می توانند از تاریخ درج این آگهی در روزنامه به مدت حداکثر 10 روز در ساعات اداری 
از محل بازدید و ضمن دریافت اسناد شــرکت در مزایده، مبلغ پیشنهادی خود را با 
توجه به قیمت پایه به صورت کتبی در پاکت دربسته به آدرس: دهدشت - دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دهدشت تحویل نمایند.  مبلغ خرید اسناد مزایده 2500000ریال 
می باشد که متقاضیان می بایست به حساب سیبا شماره 0115860۹20006 نزد 
شعبه مرکزی بانک صادرات دهدشت واریز نموده و رسید مربوطه را در مهلت زمانی 
اعلام شده به همراه ســایر مدارک تحویل نمایند. ضمنا دانشــگاه در قبول یا رد هر 
یک از پیشنهادات دارای اختیار تام می باشــد و هزینه درج اگهی نیز بر عهده برنده 

مزایده است. 
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت 0۹۱7742360۹ هاشمی

شناسه آگهی :161۹607    م-الف/0

  

پرسپولیس مشکلات فنی بارز و مشخصی دارد که حتی مقابل تیم قعرنشین 
جدول هم بروز و ظهورپیدا می کند.اگر از مسأله غیبت ستاره هایی مثل پورعلی 
گنجــی یا وحید امیری عبور کنیم یا یادمان برود که بازیکن شــاخصی مثل 
یاسین سلمانی می توانست از روی نیمکت بیاید و مثل بازی با فولاد در اولین 
تماسش با توپ موفق به گلزنی شود یا چنانچه بحث مشکلات داوری و زمین 
خراب را پیش نکشــیم هرگز نمی توانیم روی مشکلات فنی پرسپولیس چشم 
ببندیم.پرســپولیس مقابل استقلال خوزســتان تیمی که هیچ بردی در این 

فصل نداشــته و در 12 مســابقه قبلی اش فقط 6 گل زده بود، دو گل خورد و 
دو بار عقب افتاد. هر دو گل خورده پرسپولیس نیز با مجموعه ای از اشتباهات 
متوالی و زنجیره ای از مدافعان و دروازه بان تیم که همه چهره هایی شــناخته 
شــده و بعضاً ملی پوش هســتند اتفاق افتاد و تقریباً هر کدام از آنها در این دو 
گل خورده نقش داشــتند.اتفاق بدتر و نگران کننده تر جایی است که می بینیم 
حریف بی نام و نشــان که در خط میانی و حمله اش چهره شــناخته شده ای 
نداشت از دو حمله خود و دو موقعیت نصف و نیمه اش دو گل ساخت تا شرایط 

پرســپولیس در فاز دفاع و خط دفاعی اش زیر ذره بین قرار بگیرد.پرســپولیس 
بــا این دو گل خورده عنــوان بهترین خط دفاع را از دســت داد و مثل صدر 
جدول به رقیب دیرینه ســپرد. این تیم در بازی های اخیر فقط مقابل هوادار 
گل نخورده و در بقیه بازی ها دروازه بیرانوند باز شــده که برای مجموعه ای با 
 ساختاری قدرتمند در دفاع که طی فصول منجر به قهرمانی همواره از این آیتم 
به عنوان نقطه برتری اش مقابل سایر مدعیان استفاده کرده یک اتفاق نگران کننده 

و سؤال برانگیز به حساب می آید.

گل خوردن ساده، زجر کشیدن برای گل
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حال و هوای تهران در آستانه شب یلدا - خیابان ولیعصر

امام صادق  علیه السلام :

از خدا پروا کنید و برادرانی 
نیکوکار باشید به خاطر خدا 
یکدیگر را دوست بدارید، با 

هم ارتباط داشته باشید، به هم 
مهر بورزید، به دیدار و ملاقات 

یکدیگر بروید، و در باره قضیّه ما 
)امامت و ولایت( گفتگو کنید وآن 

را زنده بدارید.

الکافي : ج2 ص175 ح1

طلای جهانی به نقطه 
حساس رسید

قیمت نفت به تثبیت 
رسید

قیمت طلای جهانی بالاتر از ســطح کلیدی ۲۰۰۰ 
دلار ثابــت مانــد که با حمایت از چشــم انداز کاهش 
نرخ بهره از ســوی فدرال رزرو در سال آینده حمایت 
می شود، در حالی که سرمایه گذاران منتظر اعداد تورم 

ایالات متحده در اواخر این هفته بودند.
بهای هر اونس طلا تغییر چندانی نداشت و به ۲۰۳۸ 
دلار و ۷۷ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا بدون تغییر 

در ۲۰۵۲ دلار و ۲۰ سنت بود.
هفته گذشته، فدرال رزرو نشان داد که انقباض رو 
به پایان و کاهش نرخ بهره برای سال ۲۰۲۴ در برنامه 
است. رافائل بوســتیک، رئیس فدرال رزرو آتلانتا روز 
سه شنبه گفت که فدرال رزرو با توجه به قدرت اقتصاد، 

برای کاهش نرخ های بهره آمریکا عجله ندارد.
مت سیمپســون، تحلیلگر ارشد تحلیلگر ارشد در 
سیتی ایندکس در این باره گفت: فدرال رزرو در حال 
عقب نشــینی از کاهش نرخ بهره است و اگر ما شاهد 
یک گزارش ضعیف تر نباشیم، ممکن است جایی برای 
ناامیدی کسانی که خواستار کاهش ماه مارس هستند 
وجود داشــته باشد و پتانسیل صعودی طلا را محدود 
کند.بر اساس ابزار CME FedWatch، بازارها با احتمال 
۷۵ درصدی کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه مارس 
قیمت گذاری می کنند. کاهش نرخ بهره آمریکا بر دلار 
و بازده اوراق فشار می آورد و جذابیت شمش های بدون 
بازده را افزایش می دهد.سیمپسون گفت: طلا مطمئناً 
می تواند در سال ۲۰۲۴ به بالاترین سطح خود برسد.

بر اســاس گزارش رویتــرز، در بازار ســایر فلزات 
ارزشمند، هر اونس نقره با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۴.۰۶ 
دلار رســید، در حالی که پلاتین با ۰.۲ درصد افزایش 
به ۹۵۵ دلار و ۹۸ سنت و پالادیوم ۰.۵ درصد افزایش 

یافت و به ۱۲۲۹ دلار و ۲۸ سنت رسید.

در حالی که قیمت نفت در معاملات آســیایی روز 
چهارشنبه ثابت ماند، قیمت های آتی نفت برنت در ماه 

ژانویه به ۷۹.۲۵ دلار در هر بشکه رسید.
 به نقل از اینوســتینگ، قیمــت نفت در معاملات 
آسیایی روز چهارشنبه ثابت ماند؛ و علت آن نشانه هایی 
از افزایش غیرمنتظره ی ذخایر نفت خام آمریکا بود که 
بر میزان نگرانی ها در مورد بازارهای نه چندان فشــرده 
در ســال ۲۰۲۴ افزود، اگرچه افزایــش ناآرامی های 
ژئوپلیتیکــی در خاورمیانه باعث شــد که قیمت ها در 

بالاترین حد دو هفته ای معامله شوند.
قیمت هــای آتی نفت برنت در ماه ژانویه به ۷۹.۲۵ 
دلار در هر بشــکه رسید، در حالی که قیمت نفت خام 
وســت تگزاس اینترمدیت با ۰.۲ درصــد افزایش به 
۷۴.۳۴ دلار در هر بشکه رسید. هر دو قرارداد نزدیک 

به بالاترین سطح دو هفته ای معامله می شدند.
البتــه در این هفته تحت تأثیر حمله به کشــتی ها 
در دریای ســرخ که منجر به اختــلالات احتمالی در 
عرضه نفت خاورمیانه شــد، قیمت نفت خام به شدت 
از پایین ترین حد خود در پنج ماه گذشته جهش کرد.

از طرفــی، تعداد زیــادی از شــرکت های نفتی و 
اپراتورهای کشــتیرانی اعلام کردند که از تردد کانال 
ســوئز اجتناب خواهند کرد و بدیهی است که با توجه 
به اینکه حدود ۱۲ درصد از ترافیک جهانی کشتیرانی 
از کانال عبور می کند، این اقدام اشاره ی مستقیمی به 
تاخیرهای احتمالی در تحویل ســوخت به اروپا و آن 
ســوی اقیانوس اطلس دارد.به علاوه، برخی تنش های 
ژئوپلیتیکی از درگیری اسرائیل و غزه نیز در این بین، 
نقش داشــته است؛ در همین راســتا، قیمت نفت به 
دلیل چشــم انداز اختلالات بیشتر در عرضه ی ناشی از 
درگیری افزایش یافته است که به طور بالقوه می تواند 

سایر قدرت های خاورمیانه را جذب کند. 

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و نگرانی ها 
در مورد تقلب با استفاده از هوش مصنوعی باعث 
شده تا گوگل هوش مصنوعی بارد خود را در ارائه 

برخی خدمات محدود کند.
 به نقل از رویترز، آلفابت)شرکت مادر گوگل( 
اعلام کرد در آستانه انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در سال ۲۰۲۴، انواع درخواست های مربوط 
به انتخابات در بارد را محدود می کند. این شرکت 
گفت که این محدودیت ها قرار است تا اوایل سال 

۲۰۲۴ اعمال شوند.
این غول فناوری گفت که بارد با تمرکز بیشتر 
بر نقش هوش مصنوعی به رای دهندگان و کمپین 
های مرتبط با این انتخابات خدمات خواهد داد.

همچنین متا، مالک فیس بوک در ماه نوامبر 
گفته بود که کمپین های سیاسی و تبلیغ کنندگان 
در ســایر صنایع تحــت نظارت را از اســتفاده 
محصــولات تبلیغاتی جدید هــوش مصنوعی 
خــود منع می کنــد. تبلیغ کننــدگان در متا 
همچنین باید مشــخص کنند که چه زمانی از 
هــوش مصنوعی یا ســایر روش های دیجیتال 
 برای تغییر یا ایجاد تبلیغات سیاسی، اجتماعی 
یا انتخاباتی در فیســبوک و اینستاگرام استفاده 

می شود.
از سوی دیگر، ایکس، که توسط اتحادیه اروپا 
برای انتشــار اطلاعات جعلی مورد تحقیق قرار 
گرفته، در ماه آگوست اعلام کرد که اکنون اجازه 
تبلیغات سیاســی در ایالات متحده از نامزدها و 
احزاب سیاسی را می دهد. همچنین تیم امنیتی 
و انتخاباتی خود را پیش از انتخابات ایالات متحده 
گسترش خواهد داد. لازم به ذکر است که همه 
تبلیغات سیاسی تا سال ۲۰۱۹ در ایکس ممنوع 

شده بودند.

نگرانی آمریکایی ها در مورد 
انتخابات، هوش مصنوعی 

گوگل را محدود کرد

شرکت هلندی تام تام با همکاری مایکروسافت 
در حال تولید دســتیار مکالمه مبتنی بر هوش 

مصنوعی برای خودرو است.
به نقل از ورج، شرکت تام تام توسعه دهنده و 
خالق فناوری های مکان یابی روز سه شنبه گفت که 
با مایکروسافت برای ایجاد دستیار مکالمه با هوش 

مصنوعی در مورد خودروها شریک شده است.
به گفته این شــرکت، این دستیار به کاربران 
امکان می دهد به طور طبیعی با وســایل نقلیه 
خود گفت وگو کنند و تعامل صوتی با سیستم های 
اطلاعات سرگرمی، جستجوی مکان و سیستم 

های فرمان خودرو را فعال کنند.
تام تام که با گوگل مپس و بزرگترین پلتفرم 
نقشــه برداری جهان، HERE، رقابت می کند، از 
خدمات مختلف مایکروسافت مانند سرویس اژر 

برای ایجاد دستیار صوتی استفاده کرد.
ســرویس مایکروســافت اژر اپن ای آی به 
شرکت ها اجازه می دهد از مدل های زبان بزرگ 
اپن ای آی سازنده چت جی پی تی استفاده کنند.

به گفته این ســازنده نقشه هلندی، دستیار 
صوتی را می توان با سایر سیستم های اطلاعات 

سرگرمی خودرو ادغام کرد.
تام تام در ماه جولای )تیر-مرداد(یک پلاگین 
مدل زبانی بــزرگ را برای چت جی پی تی راه 
انــدازی کرده بود تا بــه کاربران چت بات اجازه 
دهد با استفاده از نقشه های آن سفرها را برنامه 

ریزی کرده و مکان های جدید را کشف کنند.
این شرکت کار خود را با مایکروسافت در سال 
۲۰۱۶ آغاز کرد، زمانی که برای اولین بار شروع به 

ارائه خدمات مکان یابی اژر مپس کرد.

به کمک هوش مصنوعی با 
خودروی خود حرف بزنید!

چند شرکت ایرانی برای واردات سدان های تمام الکتریکی 
اقــدام کرده اند. کرمان موتور نیز پیش فروش جک J7 برقی را 

آغاز کرده است.
اســتفاده از خودروهای برقی با وجود بنزین بســیار بسیار 
ارزان قیمت در ایران، توجیه خرید ندارد. از سویی دیگر، کیفیت 
هوا در کلان شــهرهای کشورمان اســفناک است و مدل های 
الکتریکی می توانند راه گشــای این معضل باشند؛ هرچند که 
امیدی بــه واردات محصولات الکتریکی با قیمت مناســب و 

تیراژ بالا نیست.
خودروسازی جک یا به بیان صحیح تر، جِی ایِ سی )JAC( با 
نام کامل JAC Motors سال ۱۹۶۴ شکل گرفت. این برند، کمتر 
از ۱۰ سال سابقه ی مفید در ساخت خودروهای خانوادگی دارد 
و پیش تر بر تولید کامیون های ســایز متوسط تجاری متمرکز 
بوده است. تنوع سبد محصولات جک، قابل تأمل است و امروزه 
چهار مدل سواری  J6 ، J5، J4  و  A60، همراه با چهار شاسی بلند 
S5، S3،  S2 و S7 را شامل می شود. از سویی دیگر، یک مدل 
وانت پیکاپ و پنج نوع ون هم در ســبد جک وجود دارند که 
می توانند برای بازار ایران جذاب باشند. این خودروساز چینی، 
سرمایه گذاری گســترده ای هم بر محصولات تمام الکتریکی 
داشــته اســت و درحال حاضر یک مدل ســواری و یک مدل 
کــراس اور برقی تولید می کنــد. در مجموع، تیراژ تولید جک 
حدود ۶۰۰ هزار دســتگاه در سال است و عمده ی محصولات 

آن، در بازار داخل چین فروخته می شوند.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای اصلی
برند سهول )Sehol( سال ۲۰۱۸ با سرمایه گذاری مشترک 
جک چین و ســیات اســپانیا شــکل گرفت. ایــن مجموعه، 
خودروهــای با کیفیت بالاتر و قیمت گران تر نســبت به دیگر 
 KMC و شاســی بلند S5 ،عرضه می کند. در ایران JAC تولیدات
 )Sehol X7( مونتــاژ کرمان موتور، از محصولات ســهول  K7

محسب می شوند.
آنچه در ایران به نام KMC J7 وجود دارد، ســهول A5 برای 
بازار چین است. این خودروی بنزینی، نسخه ی تمام الکتریکی 
نیز دارد که قرار است در کشورمان به نام J7 برقی عرضه شود. 
علاوه بر چین، خط تولید جک در مکزیک نیز این خودرو را به 

نام JAC iC5 مونتاژ می کند.

  طراحی بدنه و نمای بیرونی جک KMC J7 برقی
هرچند که J7 بنزینی و الکتریکی، روی پلتفرم مشترک با 
قطعات بدنه مشابه تولید می شوند اما بیش از انتظار، متفاوت 
هستند. فرم چرغ های جلو و عقب، سپرهای طرفین و جلوپنجره  

برای نسخه ی برقی، طرح اختصاصی دارند.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای جلو
در نمای اصلی EV J7، چراغ های باریک و کشیده هم سطح 
بدنه دیده می شــوند. این خودرو عملا فاقد جلو پنجره اســت 
و تلاش ســازنده برای بهبود آیرودینامیک را نشــان می دهد. 
حتی حجم دهی کاپوت جلو و سپرها در مدل الکتریکی، بسیار 

ملایم تر از نسخه ی بنزینی J7 است. همچنین ادوات پلاستیکی 
ارزان قیمت برای سدان برقی، ناچیز هستند.

شاید مهم ترین نکته ی منفی در نمای اصلی J7 الکتریکی، 
برش کاری ناخوشایند و بسیار بزرگ بین چراغ های جلو باشد. 
این محل برای درگاه شارژ ایجاد شده و کاملا توی دید است. 
غالــب خودروهای برقی دنیا و حتی مدل های ســاخت چین، 

ورودی برق نزدیک گلگیرها در نمای جانبی دارند.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای عقب
مشــابه J7 بنزینی، خمیدگی چشــم نواز سقف در انتهای 
بدنه ی مدل برقی نیز دیده می شــود. چرخ ۱۷ اینچ، تزئینات 
کروم قاب پنجره تا شیشــه ی عقب، سانروف، آینه بغل فلزی 
 J7 راهنمادار هم رنگ بدنه و حس اسپرت بک در نمای جانبی

EV وجود دارد.
از پشت، پیوستگی چراغ های عقب و حجم دهی بسیار خوب 
بدنه، J7 برقی نزدیک به کلاس جهانی نشان می دهد. خطوطی 
که از نمای جانبی در راســتای دستگیره ها دیده می شوند، تا 
لبه ی کاپوت عقب ادامه دارند و جایگاه مناسب برای چراغ های 
عقب را شکل می دهند. همچنین طراحی سپر عقب با پرهیز 

از ادوات پلاستیکی، به خوبی انجام شده است.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای جانبی
جک J7 الکتریکی از معدود خودروهای چینی محســوب 
می شــود که نمای جانبی و پشــت زیباتر، نسبت به جلو ارایه 
می کند. این خودرو یک سدان اندازه متوسط با طول ۴۷۷۰  و 
عرض ۱۸۲۰  و ارتفاع ۱۵۱۰  میلی متر، همراه فاصله محوری 

۲۷۶۰  میلی متر است.

  طراحی کابین و نمای داخلی جک KMC J7 برقی
فرمان و کنسول میانی، تنها بخش های متفاوت J7 بنزینی 
و الکتریکی هستند. فرم کلی داشبورد و نمایشگرهای این دو 

خودرو نیز، تفاوتی ندارد.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای داخلی
پشــت فرمان، پنــل دیجیتال ۷ اینچ دیده می شــود و در 
بخش میان داشــبورد، نمایشــگر لمســی ۴/۱۰ اینچ نصب 
 شــده اســت که تقلید ناشــیانه از تســلا مدل S را نشــان 
می دهد. فرمان گرد و ساده نیز، مشابه دیگر خودروهای چینی 
است.در محل کنسول بین صندلی ها، کلید گردان جوی استیک 
نصب شده و ترمز دستی دکمه ای با دو جالیوانی، همراه استارت 
دکمه ای وجود دارد. طراحی صندلی، تودری و مواد نرم داخل 
آن، رضایــت بخش هســتند. چرم مصنوعــی و خط دوخت 

صندلی ها نیز جالب به نظر می رسد.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای کابین
جک KMC J7 برقی برای ۴ سرنشــین بلندقد، فضای کافی 
فرهــم می کند و حس یک خودروی اســپرت میان رده دارد. 
صندوق عقب، ۵۴۰ لیتر اســت و کمی جادارتر از سدان های 

ایران خودرو عمل می کند.
  پیشرانه و تجهیزات فنی جک KMC J7 برقی

به جای موتور بنزینی ۵/۱ لیتر توربو در J7 بنزینی که ۱۷۲ 
اسب بخار قدرت و ۲۸۰ نیوتن متر گشتاور دارد، یک موتور برقی 
زیر کاپوت J7 الکتریکی نصب شــده است. سدان برقی جک، 
قدرت ۱۹۰ اسب بخار و گشتاور ۳۴۰ نیوتن متر ارایه می دهد 

تا برتری واضح با J7 بنزینی داشته باشد.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای سه رخ
جکKMC J7  برقی در زمان ۸ ثانیه به سرعت صد کیلومتر 
برساعت می رسد و نهایت سرعت ۱۴۰ کیلومتر برساعت دارد. 
این خودرو، صرفا دیفرانسیل جلو است و همراه گیربکس تک 
حالته ارایه می شود. ســدان برقی جک، ظرفیت باتری ۱/۵۰ 
کیلووات ساعت دارد و با شارژ کامل، ۴۰۰ کیلومتر می پیماید.

حتی با ایستگاه های شــارژ DC که در ایران بسیار کمیاب 
هستند، حدود ۴۵ دقیقه زمان لازم است تا ۸۰ درصد ظرفیت 
باتری های جک EV J7 تکمیل شــود. طبیعتا شارژ این خودرو 
از ۱۰ تا ۱۰۰ درصد با برق خانگی، ۸ تا ۹ ساعت زمان می برد.

  امکانات رفاهی و تجهیزات ایمنی جک KMC J7 برقی
دو کیسه هوا، کنترل پایداری ESP، سیستم ایستایی در شیب 
 J7  در EBD و توزیع نیروی ترمز ABS ترمزهای ضدقفل ،HCA
الکتریکی وجود دارند. ظاهرا این خودرو، فناوری های پیشرفته 
ناوبــری مثل رانندگی خودران، ترمــز خودکار و کروز کنترل 

هوشمند با قابلیت کاهش یا افزایش سرعت ارایه نمی کند.

  جک کرمان موتور J7 برقی نمای تودری
کروز کنترل، ســانروف، سیستم صوتی ۴ بلند گو به همراه 
نمایشــگر، صندلی  و تودری چرم، ورود و استارت بدون کلید، 
پنل پشــت فرمان دیجیتال، دوربین و سنســور پارک عقب، 
سیستم تهویه مطبوع خودکار، فرمان برقی، سنسور نور و باران، 
خروجی برق ۱۲ ولت ونشــان دهنده فشار باد تایرها، امکانات 
اصلی EV J7 هستند. این خودرو صندلی های برقی و آینه های 

تاشونده برقی ندارد.

  قیمت جک KMC J7 برقی در بازار جهانی و ایران
مدل وارداتی توســط کرمان موتور، ظاهرا نسخه ی پایه با 
حداقــل امکانات و توان پیمایش ۴۰۰ کیلومتر اســت اما این 
خودرو در چین، همراه باتری های ظرفیت بالا و امکان رانندگی 
 KMC تا مسافت ۵۳۰ کیلومتر نیز تولید می شود.ارزان ترین جک
J7  برقی در روســیه و مکزیک و کشورهای شرق آسیا، ۱۹ تا 
۲۰ هزار دلار قیمت دارد. اگر برای مصرف کننده ایرانی، تخفیف 
مالیاتی مخصوص خودروهای الکتریکی اعمال نشود و هزینه های 
 J7 ،پرداختی برای خریدار، مشابه دیگر محصولات چینی باشد
برقی با قیمت ۸/۱ تا ۲  میلیارد تومان به بازار کشورمان خواهد 
رســید. بر فرض محال، اگر وعده های تشویقی برای مدل های 
الکتریکی اعمال شــوند، این خودرو حدود یک میلیارد تومان 

قیمت خواهد داشت.

بدوید تا حقوق بیشتری بگیرید
یکی از شرکت های چینی برای تشویق کارکنانش به تناسب اندام و سلامت، به آن ها گفته است 

بدوید تا پاداش بگیرید.
روزنامه گوانگژو گزارش داد لین ژیونگ، رئیس شرکت تولید کننده ی کاغذ در چین، 

به کارگران خود گفته که پاداش پایان ســال آن ها لغو شده است. در عوض، این 
پول ماهانه توزیع خواهد شد و میزان دریافتی کارمندان به میزان دویدنشان 

بستگی دارد.
میزان پاداشی که کارگر دریافت می کند، بر اساس کیلومترهایی است که 
هر ماه می دود. ۳۰ کیلومتر دویدن در یک ماه، پاداشــی معادل ۳۰ درصد 
از حقوق ماهانه ی آن ها است. ۴۰ کیلومتر دویدن، پاداش را به ۴۰ درصد 
می رساند. رسیدن به ۵۰ کیلومتر ۱۰۰ درصد پاداش دارد و بیشترین میزان 

پاداش ۱۳۰ درصد است که کارگران برای آن باید ماهی ۱۰۰ کیلومتر بدوند. 
رسیدن به حداکثر امتیاز مستلزم دویدن حدود ۳.۳ کیلومتر در هر روز به مدت 

یک ماه است.
اگــر کارمندی بتواند هر ماه و به مدت ۶ ماه ۵۰ کیلومتر متوالی بدود، برای خرید یک 

جفت کفش دو، تخفیف دریافت می کند.

به جز دویدن، فعالیت ها و تمرین هایی که با اپلیکیشــن  های تناســب اندام ثبت می شوند، نیز به 
حساب می آیند. نسبت محاسبه ی دویدن، به صورت ۱ به ۱ است و کوه نوردی ۱ به ۰.۶ و راه رفتن 

۱ به ۰.۳ محاسبه می شوند.
لین یکی از طرفداران سلامتی و تناسب اندام است. او ادعا کرد که در گذشته از 
هر دو شیب کوه اورست بالا رفته است و حالا هر ماه ۹۰ کیلومتر می دود. او گفت: 

»تنها زمانی که کارکنان سالم باشند، شرکت می تواند دوام بیاورد.«
بســیاری از شرکت ها سعی می کنند کارکنان خود را تشویق کنند تا سالم 
باشند. ســلامتی کارکنان از نظر شادی و بهره وری بیشتر و روزهای مرخصی 
کمتر برای شرکت ها مهم است. تشویق کارمندان معمولاً ازطریق تخفیف های 

باشگاه، طرح های اجاره ی دوچرخه ی ارزان یا روش های مشابه انجام می شود.
اجبار کارکنان به ورزش درصورت تمایل به دریافت پاداش هایشان، چیزی است 
که برخی از کارمندان به شدت به آن اعتراض دارند. همچنین، کارکنان به این اعتراض 

دارند که شاید افراد مشکل جسمی و پزشکی داشته باشند و نتوانند بدوند.
طرح لین در شبکه های اجتماعی چینی با تمسخر زیادی مواجه شده است؛ اما گوانگژو دیلی 

می گوید بیشتر کارکنان شرکت از طرح پاداش راضی هستند.
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